
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

1) Fakultní nemocoice Olomouc 
se sídlem I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc 

IČO: 00098892 

DIČ: CZ00098892 

jednající ve věcech smluvních 

kontakt pro věci technické: 

na straně jedné jako objednatel 

2) OHL ŽS, a.s. 
se sídlem Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno 

IČO: 46342796 

DIČ: CZ46342796 
Jednající: Ing. Jiří Calábek, MBA, výrobní manažer divize M- Morava 

pověřený zaměstnanec OHL 

bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: 8010-503087443/0300 

kontakt t.č.: 585 100 335 

e-mail: divizeoJomouc@ohlzs.cz 

na straně druhé jako zhotovitel 

tuto 

smlouvu o dílo 

dle ust. 2586 a násl. Občanského zákoníku 

I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy o dílo je závazek zhotovitele provést pro objednatele řádně a včas 
dílo specifikované v odstavci 2. tohoto smluvního článku, poskytnout další plnění uvedená v této 
smlouvě včetně jejich budoucích změn a dodatků a převést za podmínek níže uvedených na 
objednatele vlastnické právo k dilu. 

Objednatel se zavazuje při provádění díla řádně spolupthobit a zhotoviteli řádně provedené 
dílo zaplatit za podmínek a v termínech touto smlouvou sjednaných. 

2. Zhotovitel se zavazuje na vlastni nebezpečí a vlastní odpovědnost svým jménem k provedení 
díla, tak jak bylo vymezeno v zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Oprava zpevněné plochy a 
nájezdu k oákladtú rampě" (dále jen ,,Dt1o"), identifikátor veřejné zakázky VZ-2019-000051. 

3. Součástí díla j e zajištění všech potřebných materiálů, pracovních s il, zařízení, s lužeb, 
produktů, nákladů na dodání díla a všech dalších činností nezbytných k řádnému provedení díla 
zhotovitelem. 



4. Zhotovitel je povinen při realizaci díla postupovat s řádnou odbornou péčí a chránit zájmy 
objednatele podle svých nejlepších profesních znalostí a schopností. 

5. Dojde-li při realizaci díla kjakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla 
vyplývajících z objektivních podmínek při provádění díla, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, dopliíků nebo rozšíření, ocenit je podle jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla a 
předložit soupis objednateli k písemnému odsouhlasení. Navýšení ceny díla musí být odsouhlaseno 
statutárními zástupci ohon smluvních stran formou písemného dodatku k této smlouvě. Teprve potom 
má zhotovitel právo na realizaci těchto změn a na jejich úhradu. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za 
to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně již zahrnuty. 

6. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu 
známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky, nezbytné k realizaci díla, a že disponuje 
takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné. 

7. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli přístup na místo zhotovení díla, kterým je areál 
Fakultní uemocuice Olomouc. Poskytovatel bere na vědomí, že v souladu s interními předpisy 

objednatele nese náklady související s vjezdem motorových vozidel do místa plnění. 

II. 
Termín plnění 

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v tomto období: 

Předpokládané zahájení: 

Doba realizace: 

26. 03. 2019, nebo zahájení nejpozději třicet dnů po podpisu 

smlouvy 

20 kalendářních dnů 

2. Termín plnění může být posunut. Posunutí termínu musí být odsouhlaseno statutárními 
zástupci obou smluvních stran formou písemného, chronologicky očíslovaného dodatku k této 
smlouvě. 

3. Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla, je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,5% z ceny díla za každý jednotlivý den prodlení. Tímto není dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom zásadní nutnosti dodržení termínu 
řádného dokončení díla s ohledem na provomí a ekonomické potřeby objednatele. V případě, že 
objednateli vznikne z ujednání dle této smlouvy nárok na smluvní pokutu nebo jinou majetkovou 
sankci vůči zhotoviteli, je objednatel oprávněn tuto pokutu započítat na fakturu zhotovitele za 
provedené práce. 

III. 
Cena díla a platební podmínky 

I. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran ve výši: 

Celková cena díla bez DPH 251 235,64 Kč 

2. Cena díla je stanovena jako cena nejvýše přípustná, pevná, závazná a platná po celou dobu 
provádění díla. Cena zahrnuje provedení díla, včetně všech případně nezbytných a vyžadovaných 
revizí a zkoušek, nutných pro trvalý provoz, likvidaci odpadů, veškeré další náklady zhotovitele při 



provádění díla vyskytnuvší. Kvalitativní podmínky provádění díla jsou vymezeny právními předpisy a 
příslušnými technickými normami. Součástí díla je provedení všech příslušných zkoušek a revizí. 

3. Objednatel neposkytuje zálohy. Cena díla je splatná na základě faktur prokazatelně 

doručených zhotovitelem objednateli. Výše DPH bude účtována v příslušné zákonné výši. Cena díla 
bude objednatelem zhotoviteli hrazena bezhotovostním převodem na jeho bankovní účet uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Za termín úhrady faktury je považován den odepsání příslušné částky z účtu 
objednatele. Splatnost faktur je 60 dnů od data jejich prokazatelného doručení objednateli. Daňový 
doklad musí být doručen na finanční účtárnu objednatele nejpozději do tří pracovních dnů od 
uskutečnění a protokolárního předání a převzetí díla. Každá jednotlivá faktura zhotovitele vystavená 
v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou musí obsahovat identifikátor veřejné zakázky 
VZ-2019-000051. 

4. Veškeré vícepráce, změny nebo rozšíření předmětu smlouvy, které nebyly uvedeny 
v zadávacích materiálech, musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem, 
včetně jejich ocenění. Pokud zhotovitel provede některé práce bez písemného souhlasu objednatele, 
má objednatel právo odmítnout jejich úhradu. 

5. Zhotovitel garantuje, že dílo bude mít po stanovenou dobu předepsané vlastnosti. Při 

provádění díla budou použity pouze takové materiály, popřípadě technologie, jejichž použití je v ČR 
schváleno a mají příslušná osvědčení. Za případné nedostatky odpovídá zhotovitel, který v případě 
porušení příslušných právních předpisů nese veškerou odpovědnost za kvalitativní a materiální 
provedení díla a nese veškeré případné sankce. 

6. Objednatel je oprávněn do odstranění vad a nedodělků, které by nebránily v užívání díla 
pozastavit platbu ve výši I 0% z celkové ceny díla. 

7. V souladu s ustanovením §92e zákona o DPH č.235/2004 Sb. musí daňový doklad obsahovat 
sdělení, že výši daně je povinen doplnit a přiznat plátce, pro kterého se plnění uskutečňuje, včetně 
uvedení číselných kódů klasifikace produkce (CZ-CP A). 

IV. 
Provádění díla 

I. Objednatel si vyhrazuje právo provádět průběžnou kontrolu zhotovovaného díla. Zhotovitel je 
povinen zabezpečit podmínky pro tuto kontrolu. Ve smyslu § 157 Stavebního zákona, povede 
zhotovitel na stavbě stavební deník ode dne převzetí staveniště až do doby odstranění vad a nedodělků. 
Tento stavební deník musí být na stavbě objednateli přístupný po celou dobu provádění díla. 

2. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré ČSN, bezpečnostní, požární a jiné 
předpisy, které se týkají jeho činnosti. V případě porušení tohoto ustanovení je zhotovitel povinen 
zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny díla za každý jednotlivý případ. 
Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda/újma, nese veškeré vzniklé náklady 
zhotovitel. Nárok na zaplacení smluvní pokuty se nedotýká nároku na náhradu škody I újmy. 

3. Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob, které se podílejí 
na provedení díla. 

4. O předání staveniště bude sepsán protokol, který se podpisem oběma smluvními stranami 
stane nedílnou součástí této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek 
a čistotu, průběžně odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, vhodně staveniště zabezpečit, 
zajistit úklid a likvidaci všech odpadů ze své činnosti po dokončení díla a při odstraňování případných 
vad a nedodělků. Pokud tyto povinnosti nebudou zhotovitelem plněny i přes písemnou výzvu, je 
objednatel oprávněn zajistit je a nezbytně nutné náklady uplatňovat u zhotovitele. 



5. Zhotovitel se zavazuje zajistit povolení k případnému zásahu veřejného prostranství a 
rozkopávkám v souladu s projektem stavby. O povolení požádá zhotovitel vlastním jménem a za 
dodržení podmínek stanovených v povolení plně odpovídá. Součástí závazku zhotovitele provést dílo 
je také: 

a) vybudování zařízení staveniště vč. zajištění skládky přebytečného materiálu; poplatky s tím 
související hradí zhotovitel; 
b) zabezpečení staveniště a zařízení staveniště v rozsahu odpovídajícím obecným požadavkům na 
staveniště a jeho bezpečnost vč. střežení a protipožárních opatření; jakékoliv ztráty nebo škody vzniklé 
na stavebních materiálech, dílech nebo celé stavbě, až do předání stavby jdou k tíži zhotovitele; 
c) povinnost zhotovit dílo s odbornou péčí s využitím patřičných a odborných dovedností a péče a 
v souladu s veškerou relevantní právní úpravou, technickými normami, požadavky správců 

inženýrských sítí, platnými vyhláškami obce a ustanovením této Smlouvy; dodržení těchto povi1mostí 
doloží zhotovitel na požádání objednatele příslušnými povoleními, atesty, certifikáty výrobků apod; 
d) povinnost prokazatelně písemně vyzvat objednatele minimálně tři dny předem k prohlídce 
zakrývaných částí díla; nedostaví-li se objednatel přes tuto výzvu, .může zhotovitel pokračovat 

v pracích i bez prohlídky zakrývaných částí stavby, a to za současného pořízení fotodokumentace 
zakrývaných částí díla; pořízená fotodokumentace je součástí této smlouvy; 
e) vyklizení staveniště současně s předáním a převzetím díla. 

6. Zhotovitel se zavazuje umožnit jiným dodavatelům Objednatele tj. dalším osobám mimo 
subdodavatele Zhotovitele vstup na staveniště, a to za účelem splnění jejich dodávek vůči Objednateli, 
to vše za předpokladu, že takovému vstupu s uvedeným účelem nebrání vážné překážky spočívající 
v ohrožení života a zdraví vstupujících, ohrožení majetku Objednatele a dodávek, jež mají být 
v prostoru staveniště umístěny nebo přes tento prostor transportovány. Bude-li Zhotovitel postupovat 
v rozporu s tímto ustanovením, je povinen nahradit Objednateli či jeho dodavatelům veškeré škody, 
které jim v důsledku tohoto vzniknou (škody/újmy/ušlý zisk). Existenci vážných překážek je 
Zhotovitel povinen na výzvu Objednatele náležitě doložit, když pouze obecné tvrzení o jejich existenci 
není dostačující. 

7. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a je 
povinen zabezpečit jejich vybavení ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje dodržovat 
hygienické předpisy obecné dle právních předpisů a také předpisy objednatele. 

8. Zhotovitel odpovídá za řádné skladování a ochranu stavebních materiálů a výrobků. 

Poškozené či vadné materiály a výrobky nesmí být použity při provádění díla. Stane-li se tak nese 
zhotovitel veškeré náklady a škody s tím spojené. 

9. Zhotovitel se zavazuje nahradit škody, pokud k nim dojde při provádění díla, a to jak vůči 
objednateli, tak i vůči jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplnění podmínek 
vyplývajících ze zákona. 

v. 
Předání díla 

l. Dílo se považuje za dokončené dnem protokolárního předání zhotovitelem a jeho převzetí 
objednatelem, a to bez vad a nedodělků. Součástí splnění díla je provedení všech zkoušek stanovených 
příslušnými předpisy a normami dle potřeby použitých technologií a stavu místa provedení díla, jak je 
uvedeno v čl. III. 



2. O předání a převzetí předmětu díla sepíší smluvní strany předávací protokol. Zhotovitel 
písemně vyzve objednatele k protokolárnímu převzetí díla nejpozději 3 pracovní dny předem. 
V předávacím protokolu se uvedou i případné vady a nedodělky spolu s uvedením tern1ínu, do kterého 
budou závazně zhotovitelem na jeho náklady odstraněny. Předávací protokol musí obsahovat zejména 
specifikaci smluvních stran, specifikaci předávané etapy díla včetně ceny, datum předání a podpisy 
oprávněných zástupců obou smluvních stran. 

3. Objednatel si vyhrazuje právo nepřevzít dílo, pokud vykazuje vady a nedodělky. 

VI. 
Záruka, odpovědnost za vady 

1. Nebezpečí škod na zhotoveném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení 
provádění díla až do jeho dokončení a protokolárního předání díla objednateli. Zhotovitel prohlašuje, 
že má pro tyto účely sjednáno pojištění v dostatečné výši. 

2. Zhotovitel poskytuje za dílo specifikované v čl. I. této smlouvy záruku v délce 60 měsíců od 
protokolárního předání díla (příp. jeho poslední části) objednateli. Po tuto dobu zhotovitel odpovídá za 
vady, které objednatel zjistil a reklamoval. Vznikne-li škoda v příčinné souvislosti s vadou díla, 
zhotovitel je povinen objednateli uhradit škodu v plné výši. 

3. Objednatel je povinen reklamovat vady písemně. V reklamaci musí být vady popsány a 
uvedeno, jak se projevují. Objednatel se zavazuje zjištěné vady oznámit zhotoviteli e-mailem 
na:divizeolomouc@ohlzs.cz nebo doporučeným dopisem zaslaným na adresu sídla zhotovitele 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na jinou zhotovitelem písemně sdělenou adresu. 

4. Zhotovitel je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů po obdržení reklamace zjištěné vady na 
své náklady odstranit. Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění reklamované vady v takto dohodnuté 
lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám, popřípadě prostřednictvím třetí osoby na náklady 
zhotovitele. 

5. Objeví-li se v průběhu záruční doby na díle vada, záruční doba se prodlouží o dobu v délce 
doby od oznámení vady do odstranění vady. 

VII. 
Závěrečná ujednání 

I. Tuto smlouvu je oprávněn objednatel jednostranně ukončit písemnou výpovědí s dvouměsíční 
výpovědní lhůtou, která začne běžet I. dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď 
doručena druhé smluvní straně. 
2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy jednostranně odstoupit v případě, že ze strany 

zhotovitele dojde k podstatnému porušení jeho smluvních povinností. K odstoupení od smlouvy 
v takovémto případě dojde na základě písemného oznámení objednatele doručeného zhotoviteli. 
V pochybnostech se má za to, že k doručení oznámení o odstoupení došlo 3 dnem po jeho odeslání. 
Důvodem pro odstoupení ze strany objednatele je zejména porušení povinností zhotovitele spočívající 
v nenastoupení provádění díla ve stanoveném termínu a provádění díla (postupem, 
materiály)v rozporu s právními předpisy. 

3. Tuto smlouvu lze měnit pouze dohodou obou smluvních stran obsaženou v písemném, 
chronologicky očíslovaném dodatku k této smlouvě o dílo. 



4. Smluvní strany se zavazUJI, ze případné spory vyplývající z této smlouvy budou řešit 

především vzájemnou dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou případné spory řešeny u místně a věcně 
příslušného soudu ČR. 

5. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem ČR, zejména pak 
zákonem č. 89/2012 Sb. občanským zákoníkem. 

6. Tuto smlouvu nelze dále postupovat, jakož ani pohledávky z ni vyplývající. Kvitance za 
částečné plnění a vracení dlužních úpisů s účinky kvitance se vylučují. 

7. Použití § 577 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník se vylučuje . Určeni množstevního, 
časového, územního nebo jiného rozsahu ve smlouvě je pevně určeno autonomní dohodou smluvních 
stran a soud není oprávněn do smlouvy jakkoli zasahovat. 

8. Dle § 1765 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, na sebe zhotovitel převzal nebezpečí 
změny okolností. Před uzavřením smlouvy strany zvážily plně hospodářskou, ekonomickou i 
faktickou situaci a jsou si plně vědomy okolností smlouvy, jakož i okolností, které mohou po uzavření 
této smlouvy nastat. 

9 . Použití ustanovení § 557, § 1726, § 1728, § 1729, § 1740 odst. 3, § 1744, § 1757 odst. 2, 3, § 
1770, § 1950, zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, se vylučuje. 

10. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinností 
dnem jejího zveřejnění v Registru smluv. 

ll. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a na důkaz souhlasu s jejún písemným 
zněním připojuji na j ejí závěr dle své svobodné, vážné a pravé vůle své vlastnoruční podpisy. 

12. Nedílnou součást í této smlouvy tvoři přílohy: 
- položkový rozpočet 
- harmonogram postupu prací 



L 

Nabídka 
na veřejnou zakázku malého rozsahu 

"Oprava zpevněné plochy a nájezdu 
k nákladní rampě" 

Dodavatel : OHl ŽS, a.s. 
Burešova 938/17 
602 00 Brno, Veveřf 





OBSAH 
1. Krycí list nabídkové ceny 

• Plná moc 

2. Návrh smlouvy o dílo (Přlloha č. 1) 

3. Výkazy výměr (Přfloha č. 2) 

4. Harmonogram postupu prací 

5. Doklady prokazující splněni kvalifikace 

• Certifikát č. 28/2018 Systém certifikovaných stavebnlch dodavatelů 

6. co 













REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba: FNOL ÚPRAVY NÁJEZDŮ A ZPEVNĚNÉ PLOCHY 

Mlsto: AREÁL FNOL Datum: 

Objednatel: FNOL Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód· Popis 

1) Oprava zpevněné plochy u datového rozvaděče 
2) Úprava nájezdu k rampě u L 
3) Úprava nájezdu k rampě u C 

Celkové náklady 

18.07.2018 

. . -
Cena celkem (CZK] vč. DPH 

40 105,14 48 527,22 
55 092,00 66 661,32 

156 038,50 188 806,59 

_251,23~,64: 303 995,12 





REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MT-18-021 

Stavba: Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi budovami E a H v areálu FNOL 

KSO: 
Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Uchazeč: 

yYplň údaj 

Projektant: 

Ing. Martin Trokan 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

17. 7. 2018 

Vyplň údaj 
Vyplň údaj 

Položkový rozpočet zpracován dle PO " Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi buclovyrni E a H v areálu Fakultní nemocnice Olomouc" 
vypracované Ing. Martinem Trokanem ve stupni STUDIE z data 07/2018 č.z. OSB 1800766 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 

40 105,14 

0,00 

Strana 1 z 16 

40 105,14 

Výše daně 
8 422,08 

0,00 

48 527,22 



o o ' 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Kód: MT-18-021 

Stavba: Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi budovami E a H v areálu FNOL 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc 
Uchazeč: 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

MT-18-
021 

Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi 
budovami E a H v areálu FNOL 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: Ing. Martin Trokan 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

40105,14 48 527,22 

40 105,14 48 527,22 

Strana 2 z 16 

Typ 

STA 



KRYCÍ LIST SOUPISU 

Stavba: 

Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi budovami E a H v areálu FNOL 

KSO: 
Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Uchazeč: 

Projektant: 

Ing. Martin Trokan 

Poznámka: 
Položkový rozpočet zpracován dle PD ·· Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi budovymi E a H v areálu 
Fakultní nemocníce Olomouc" vypracované Ing. Martinem Trokanem ve stupni STUDIE z data 07/2018 c.z. OSB 
1800766 

Cena bez DPH 

DPH základni 
snižená 

Cena s DPH 

Základ daně 

40 105,14 

0,00 

Strana 3 z 16 

v CZK 

CC·CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

sazba daně 
21,00% 

15,00% 

17. 7. 2018 

40 105,14 

Výše daně 

8422,08 

0,00 

48 527,22 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi budovami E a H v areálu FNOL 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2 - Zakládání 

4 - Vodorovné konstrukce 

5 - Komunikace pozemní 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické 

O - Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 4 z 16 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: Ing. Martin Trokan 

Cena celkem [CZK] 

40105,14 

23 730,14 

4 350,49 

772,17 

535,00 

14681,34 

667,50 

493,50 

670,50 

1 559,64 

14 875,00 

14 875,00 

1 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava zpevněné plochy pro kontejnery mezi budovami E a H v areálu FNOL 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc 

Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

o 1 

K 113106171 

Pse 

w 
w 
w 
w 

2 K 113151111 

Pse 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 
---.-~-- _ .... 

Rozebrání dlažeb a dílcU vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naloženfm na dopravni prostředek, s jakoukoliv výplni spár 
ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cerry jsou určeny pro rozebráni dlažeb a dílců včetně odstranění lože. 2. Ceny nelze použít pro 
rozebráni dlažeb uložených do betonového lože nebo do cementové mal. ty, kterě se oceňují 
cenami pro odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého souboru cen 113 1(1..7. Pro volbu 
těchto cen je rozhodující tloušťka bouraně dlažby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na popř. nutné očištění: a} dlažebnich, které se oceňuje ceoomi souboru cen 
979 07-11 Očištěni vybouraných dlažebnich kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo 
kamenných desek nebo dlaždic, které se oceňuje cenami souboru cen 979 O. • .. Očištěni 
vybouraných obrubníků. krajníků, desek nebo dílců části C01. 4. Přemístění vybourané dlažby 
včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

Dle PO- výkres č. 3 - Půdorys (situace) - návrh 
Plocha 
21 
Součet 

Rozebíráni zpevněných ploch s přemístěním na sk!ádku na vzdálenost do 20 m nebo 
s naloženim na dopravní prostředek ze sílničních panelU 
Poznómka k souboru cen: 
1. Cena je určena pro rozebíráni silnJčnich panelU jakýchkoliv rozměrů kladených do lože z 
kameniva včetně odstranění lože. 

Strana 5 z 16 

MJ 

m2 

m2 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: Ing. Martin Trokan 

Množství 

21,000 

21,000 
21,000 

4,785 

J.cena 
[CZK] 

89,80 

51,60 

Cena celkem [CZK] 

40 105,14 

23 730,14 

4 350,49 

Cenová 
soustava 

1 885,80 es úRS 2018 01 

246,91 es úRS 201a 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

p Poznámka k položce: 
včetně nutné stavební mechanizace 

w Dle PO· výkres č. 3 · Půdorys (situace) • návrh 
w Vyrovnáni podkladu po ŽB deskami 
w 2,9*0,55•3 4,785 
w Součet 4,785 

3 K 131203101 
Hloubeni zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s 

ml 1,694 692,00 1 1n,25 es úRs 2o18 01 
urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 
1. V cenách jsou započterry i náklady na přehozeni výkopku na přilehlěm terénu na vzdálenost do 
3m od okraje Jómy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. V cenách 10·3101 až 40-3102 jsou 
započteny i náklady na svislý přesurr horniny po házečkách do 2 metrů. 

w Dle PD- výkres č. 3 - Půdorys (situace} - návrh 
w Trativod 
w z,s•o,s•o,9 1,125 
w Palisády 
w 1,75*o,s•o,6s 0,569 
w Součet 1,694 

Vodorovné přemístěni výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním 
4 K 162701103 prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až m3 1,694 197,00 333,ncs úRS 201a 01 

4 na vzdálenost přes 7 000 do 8 000 m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na misto nepřistupné obvyklým 
dopravním prostředkům; toto přemístěni se oceňuje lndividuálrrě. 2. V cenách jsou započteny I 
náhrady za jlzdu loženého vozidla v terenu ve výkopištl nebo na násypištf. 3. V cenách nejsou 
.započteny náklady na rozhrnutí výkopku no nó:syplšti; toto rozhrnuti se oceňuje cenami souboru 
cen 171 . O· •. Uloženi sypanfny do násypU a 171 20· 1201 Uloženi sypaniny na skládky. 4. Je-ll na 

PSC 
dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překcižka, pro kterou je nutno překládat výkopek 
z jednoho obvykletlo dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravni prostředek, oceňuje se toto 
lomené vodorovné přemístěni \lýkopku v každém úseku samostatně plislušnou cenou tohoto 
souboru cen a překfádQní výkopku cenami souboru cen 167 10-3. Nokládáni neulehlého výkopku z 
hromad s ohledem na ustanovení pozn. ďslo 5. 5. Přemisťuje-ll se výkopek z dočasných skládek 
vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, f když se provddí. Toto ustanovení neplatí, 
vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cendch vodorovného přemístění sypanfny nejsou započteny 
náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci. 

5 K 167101101 
Nakládáni, skládáni a překládáni neutehlého výkopku nebo sypaniny nakládáni, 

m3 1,694 174,00 294,76 es úRS 2o18 01 
množství do 100m3, z hornin tř. 1 až 4 

Strana 6 z 16 



PČ Typ Kód 

PSC 

6 K 171201201 

PSC 

7 K 171201211 

PSC 

w 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládání 
na obvyklý nebo z obvyklého dopravnfho prostředku. Pro nakládání z lodi Mbo na loď jsou určeny 
ceny -1105 a -1155. 2. Ceny -1105 a -1155 jsou určeny pro nakládáni, překládání a vykládáni na 
vzdálenost a) do 20m vodorovně; vodOrovná vzdálenost se měří od těžnice lodi k těžnici druhé 

lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku no suchu, b) do 4 m 
svisle; svfslá vzdálenost se měří od pracovni hladiny vody k úrovni srovrnmého terénu v místě 
hromady nebo v místě dopravní plochy pro dopravní prostředek na suchu. Uvedenou SVislou 
vzdálenost 4 m lze zvětšit, a to nejvýše do 6 m, jestliže je vodorovná vzdálenost uvedená v bodu 
a) kratší nei 20m nejméně o trojnásobek zvětšeni výšky přes 4 m. 3. Množství měrných jednotek 

se urči v rostlém stavu horniny. 

Uloženi sypaniny na skládky 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cena -1201 je určena I pro: a) uložení výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané 
projektem tQJ.:, že na 1 m2 projektem určené plodty této skládky přfpadá přes 2m3 výlcopku nebo 
ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množst\.1 výlcoplw nebo ornice připadající na 1 
m2 skládky se určí jako podíl množství výkopku nebO omtce, měřeného v rostlém stavu a 
projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo 
nádrži. 2. Cenu -1201 nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornice: a) při vykopóvkóch pro 
podzemnf vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se 
výkopek po vyhozeni z výkopu na povrch území ještě dále přemisťuje na hrorruJdy podél výkopu; 
b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané 
projektem tak, že na 1 m2 projektem určené plochy této sklddky pfipadaji nejvýše 2 m3 výkopku 
nebo ornice (Yiz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 12110--1101 
Sejmutí ornice nebo lesní p{Jdy do 50 m, nebo oceňuje· U se vodorovné přemtstěni výkopku do 20m 
a 50 m cenoml162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20·1152. V těchto přfpadech se uložení 
výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvcJlé skládky s předepsaným 
zhutněním; toto ufoženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . o- .. Uložení sypanlny do 
násyp(J. 3. V ceně ·1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypanJny ve vrstvách s hrubým 
urovnáním na sklddce. 4. V ceně ·1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na 
poplatky za skládku. 5. Množstvi jednotek uloženi výkopku (sypanfny) se urči v m3 uloženeho 
výkopku (syparriny}, v rostlém stavu zpravidla ve výkoplštl. 

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva 
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504 
Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 

1,694•1 ,65 'Přepočtené koeficientem množstvi 

Strana 7 z 16 

MJ Množství 

m3 1,694 

t 2,795 

2,795 

J.cena 
[CZ K] 

15,20 

140,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

25,75 es úRS 2018 01 

391,30 es úRS 2o18 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZ K] soustava 

D 2 Zakládání 772,17 
Trativody z drenážních trubek se zřizenim štěrkopískového lože pod trubky a s jejich 

8 K 212752212 obsypem v průměrném celkovém množstvi do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z m 2,500 159,00 397,50 es ÚRS 2018 01 
trubek plastových flexibilnÍCh O přes 65 do 100 mm 

w Dte PO· výkres č. 3 - Půdorys {situace) - návrh 
w 2,5 2,500 
w Součet 2,500 -------. 

9 K 291211111 Zřízení zpevněné plochy ze silničnich panelů osazených do lože tl. 50 mm z kameniva m2 4,785 78,30 374,67 es úRS 2018 01 

Poznómka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určerry pro zpevnění plochy při zakládání objektů mecharrizmy o hmotnosti pfes 20 t. 

PSC 
Z. V ceně jsou započteny I náklady na: a) kamenivo frakce O- 32 mm, b) rozprostřeni podktadu, c) 
osazení silnlčnfch panelů. 3. V ceně nejsou zopočterry náklady na dodávku silničních panelů; tato 
dodávka se oceňuje ve specifikaci s dvojnásobnou obratovosti. Předepíše-ll projekt ponechat tento 
materiál jako trvale zabudovaný I po založeni objektu, oceňuje se toto dodáni bez obratovosti. 

p Poznámka k položce: 
vtetně nutné stavebni mechanizace 

w Dle PO· výkres č. 3 • Půdorys (situace) - návrh 
w Vyrovnání podkladu po ŽB deskami 
w 2,9•o,ss•3 4,785 
w Součet 4,785 

D 4 Vodorovné konstrukce 535,00 

10 K 451541111 lože pocl potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu ze štěrkodrtě 0.63 mm m3 0,625 856,00 535,oo es úRS 2018 01 

Poznámka k souboru cen: 

PSC 1. Ceny ·1111 a -1192lze použít i pro zřízeni sběrných VTStev nad drenážními trubkami. 2. V 
cenách ·5111 o ·1192 jsou započteny i náklady na prohození výk.opku získaného při zemních 
pracích. 

w Dte PO -výkres č. 3 • Půdorys (situace) - návrh 
w z,s•o,s·o,s 0,625 
w Součet 0,625 

D 5 Komuníkace_pozemní _ 14 681,34 

11 K 339921133 
Osazováni palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 

m 1,750 684,00 1 197,00 es úRs zo1a 01 1500mm 

Strana 8 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množstvi 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
1. V cenách nejsou započteny náklady na zřízeni rýhy nebo jámy a na dodáni palfsdd; tyto se 

PSC oceňujj ve spedfikad. 2. Ceny (ze použit pro palisády o jakémkoli tvaru průřezu. 3. Měrnou 
jednotkou (u položek čislo -1131 až -1144) se rozumí metr délky palistidové stěny. 4. Výškou 

palisády je uvažována celková délka osazovaného prvku. 

w Dle PD -výkres č. 3- Půdorys (situace) - návrh 
w Palisády 
w 1,75 1,750 
w Součet 1,?50 

12 M 59228414 palisáda tyčová půlkulatá betonová pňrodní 17,5X20X100 cm kus 12,()(](} 495,00 5 94o,oo es úRs 2o18 01 

w Dle PO- výkres č. 3 - Půdorys (situace)~· návrh 
w Palisády 
w 1,75/0,15 11,667 
w Zaokrouhlení na ks 11,667 
w 12 12,()(]() 
w Součet 12,000 ·----·-·-

13 K 564911411R 
Podklad nebo podsyp z asfattového recyklátu s rozprostřením a zhutněním, po 

m2 21,000 40,00 840,00 
zhutnění tl. 30 mm 

w Dle l"o~V0<res č. 3. Půdorys (sitúace} ·návrh 
w Plocha 
w Z1 21,000 
w Součet 21,000 

14 K 566901131 
Vyspraveni podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15m2 s rozprostřením 

m2 4,785 124,00 593,34 es úRS 2018 01 
a zhutněním štěrkodrti tl. 100 mm 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro vyspraveni podkladů po překopech pro Inženýrské sitětrvalé i dočasné 

PSC 
(předepíše-li je projekt). z. Ceny jsou určeny pouze pro případy havárii, přeložek nebo běžných 
oprav Inženýrských sití. 3. Ceny nelze pouŽit v rámd '<1stavby noyÝch inženýrských sitf. 4. V 
cenách nejsou započteny náklady na příp. nutný spojovaci postřik, který se oceňuje cenamt 
souboru cen 573 2.-11 Postřik iivfčnY spojovací čdsti A01 tohoto katalogu. 

w Dle PO ~ výkres č. 3 ~ Půdorys (situace} - návrh 
w Vyrovnání podkladu po ŽB deskami 
w 2,9'"0,55*3 4,785 
w Součet 4,785 

Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěši s ložem z 

15 K 596211110 
kameniva těženého nebo drceného tL do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 

m2 21,000 291,00 6111,00 es úRS zo18 01 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnid tl. 60 mm 
skuplny A, pro plochy do 50 m2 

Strana 9 z 16 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 

Poznámka k souboru cen: 
f. Pro volbu cen dlažeb pfati toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 ml, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny I náklady na dodáni hmot 

PSC pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejrou započteny náklady na dodání 
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 ml ve 
výši 3 %, b) přes roo do 300m2 ve výši 2 %, c) přes 300 ml ve výši 1 %. 4. éást lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. ·9 , Příplatek za kaŽdých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože. 

w Dle PD · výkres č. 3 · Půdorys (situace) - návrh 
w Plocha 
w 21 21,000 
w Součet 21,000 

D 6 Úpravy povrchů, podlahya osazování výplní 667,50 

16 K 637121115R Plocha trativodná z kameniva s udusánim a urovnánim povrchu z kačirku tL 300 mm m2 0,750 890,00 667,50 es úRs 2o1a 01 

Poznámka k položce: 
Okolo plastového sloupku SLP bude provedena "ohrádka" z betonových palisád (a stávajících PZD 

p desek), paliSády budou kladeny do betonu C12! 15. Do dna .,ohrcidky" bude zaústěno trati vodné 
potrubi PVC DN1DO ,které bude uloženo do rýhy vyplněné štěrkem , rýha bude zaústěna do 
podorniční vrst\y zeleného pásu za Zpevněnou plochou. 

w Dle PD- výkres č. 3 - Půdorys !situace) • návrh 
w Palisády · prostor kolem piliře SLP 
w 0,75 0,750 
w Součet 0,750 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 493,50 
Oďštěni vybourané zámkové dlažby od spojovacího materiálu, s uložením oďštěných 

17 K 979071111R dlažby na skládku, s odklizenim odpadových hmot na hromady a s odklizením 
m2 21,000 23,50 493,50 

vybouraných kostek na vzdálenost do 3m velkých, s původním vyplněním spár 
kamenivem těženým 

Poznámka k scuboru cen: 

PSC 1. Ceny jsou určeny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu 
bez pojiva. 2. Přemístění vybouraných dlažebnich kostek na vzdálenost přes 3m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava suti. 

w Dle PD -výkres č. 3 ~ Půdorys (situace) - návrh 
w Plocha 
w 21 21,000 
w Součet 21,000 

Strana 10 z 16 



PČ Typ Kód 

D 997 

18 K 997221551 

PSC 

19 K 997221559 

PSC 

p 

w 
20 K 997221611 

P$C 

21 K 99722181S 

PSC 

D 998 

22 K 998223011 

Popis 

Přesun sutě 
Vodorovná doprava suti bez naloženi, ate se složením a s hrubým urovnáním ze 
sypký_ch materiálů, "~~ __ \IZdálenost do 1 km 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravnimi prostředky. 2. Je-U na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno suť přt?klódat z jednoho dopravního prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém Ú5ekJJ samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypk'í materiál, např. kameni~ a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenlm a s hrubým urovnáním 

~r:fpt_~~~~- k ceně _:i!:~- k~~-~ datši i z_tip_očatý _1_ -~-'!1---~-~es 1 ~m 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny netze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je·li na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno suť překlódat z jednoho dopravniho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22·155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živici. 4. Ceny 997 22·156 jsou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, lomový kámen). 

Poznámka k položce: 
FNOL ·REST A· 7,3 km 

_1_ 1_804.613_ 'Př_epo~ené k_oe:fici~fl~~m_ mno~_tví 

Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti 

Poznámka k souboru cen: 
1. ceny lze použít i pro překlódání při lomené dopravě. 2. Ceny nelze použit při dopravě po 
železnici, po vodě nebo neobvyklýml dopravními prostředky. 

--~"""" . ---~--
Poplatek za utažení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

~-!~-~-~-~-é_t:~ .. ~? Kat~l?_gu ~P~-~.~ .. .Potf_ kód~m 17~ 101 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny lJvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle aktuálních cen mlstně příslušné 
skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V 
cendch je započitdn poplatek za ukládáni odpadu dle zdkono 18512001 Sb. 4. Případné drceni 
stovebniho odpadu lze ocenit cenami souboru cen 997 OG-60 Drceni stavebního odpadu z katalogu 
800-6 Demolice objektU. 

Přesun hmot 
Přesun hffi~t· pro pozem~í komunikace s -k-~t~m ďiici'děným dopravní vzdálenost do 

200 rn_ j_~kékotiv délky ~~J.~tu 

Strana 11 z 16 

MJ 

t 

t 

t 

t 

t 

Množství 

1,804 

11,365 

11,}6S. 

1,804 

1,804 

8,762 

J.cena 
[CZK] 

40,10 

8,98 

150,00 

125,00 

178,00 

Cena celkem [CZK] 

670,50 

Cenová 
soustava 

n, 34 es úRs 201a 01 

102,o6 es úRS 2018 01 

270,60,CS ÚRS 2018 01 

22s,so es úRs 2018 01 

1 559,64 

1 ss9,64 es úRS 201a 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena cetkem [CZK] 
Cenová 

[CZK] soustava 
- --------

D PSV Práce a dodávky PSV 14 875,00 

D 767 Konstrukce zámečnické 14 875,00 ------
23 K 767/R/001 D+M Nerezové zábradll dle PO mb 1,750 8 500,00 14 875,00 

Poznilmka k položce: 
Pro zajiSténf -..yšší ochrany plastového pflířr:? bude přrm pilíř osazeno zábradlí z trubek z nerez 

p oceli, zábradli bude kotveno chemickými kotvami do PZD desek a do beton. patky. Zábradfí bude 
rozebíratelné pro obsluhu SLP zařízení. 

Zábradlí vytvořeno z trubek pr. 60 mm včetně kotevního materiálu a osazovacích přírub . 

w Dle PD ~ výkres č. 3 • Půdorys jsituace) - návrh 
w Ochranné dorazové zábradlí 
w 1,75 1,750 
w Součet 1,750 

D o Vedlejší rozpočtové náklady 1 500,00 
------- -

24 K 0414tJ3002 Náklady na zajištěni kotektivní bezpečnosti osob soubor 1,000 1 500,00 1 500,00 

Poznámka k položce: 
Náklady na zbudování, údržbu a zrušeni: 

p • zabezpečeni okrajů konstrukcí proti pádu osob 
- komunikací pro pohyb osob po staveništi 
-přechodů přes výkopy 

-a dalši prvky kolektfvni ochrany osob, pokud nejsou jinde uvedeny 

Strana 12 z 16 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s n<izvem soupisu prací pro jednotl'ivé objekty ve formátu XlSX. Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě se.mostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy. 

Rek.apftulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektU stavby a soupisů prad. 
' :O.::~~Q.V ... n.t:"hCII"IUIICil.t:" UCVL.>)' J>VU UYI;"(,/t;"Jl)' UUVII!fCI..~ IUt::llliiii\UJU .. I IJI<:t.IIIIO:~ Vt:'lt:)lltt L<:II\CIU..)' 11<1 ~UIYI;"UIII IJI.,~t'1 I\.)V1 \..1.."\..L, 1.-"-"l..r V 1 I,..L "\,..1'1•\ <1. 

r<>ln>.-.i~ll!,.,-! 

celkové nabídkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapltull.ice objektCI suvby a soupisů prad je uvedena rekapitulace stavebních objektů, fnženýnkých objektů, provozních souborů, 
vedlejšfch a ostatnfch nákladů a ostatních nákladů s rek.apltulacf nabfdkové ceny za JednotiJve soupisy prad. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
tNG Stavební objekt Jnženýrský 
PRO 
VON 

OST 
Soupis 

Provoznf soubor 
Vedlejšf a ostatní náklady 
Ostatní 
Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupfs prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupfSu, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v připadě, že neobsahuje podi"fzenou zakázku. 

Kryc:i list soupisu obsahuje rekapitulaci fnformací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o :zařazeni objektu do KSO, 
CC·CZ, CZ-CPV, CZ·CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací. 

Rekapttula<:e členěni soup1su prad obsahuje rekapitulaci soupisu prad ve všech úrovnfch členěni soupisu tak, jak byla tato členěni použita (např, 
stavební dfty, funkčnf díly, případně jfné členění) s rekapitulací nabídkové ceny, 

Soupis pracl obs11huje položky veškerých stavebnfch nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro :zhotovení stavebního objektu, 
IIŮel\ýrského objektu, provozního souboru, vedleJších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu prací se zobrazuji následující informace: 

PČ Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 

Kód 
Popis 

MJ 
Množstvf 
J.cena 

cena celkem 
Cenová soustava 

Typ položky: K· konstrukce, M- materiál, PP· plný popis, PSC. ·poznámka k souboru cen, P ·poznámka k polož<:e, W • 
výkaz vjměr 

Kód položl<y 
Zkrácený popis položky 
Měmá jednotka položky 
Množstvf v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namfsto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejlchž součet definuje 
J.cenu položky. 
Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové soustavy 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcich může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupd Kód, jedná se o definovaný odk11z, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracováni 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatnf pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabfdky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby- zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 
Pole lČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby· zde ochaleč vyplní svoje !Č a DIČ 
Datum v sestavě Rekapllulace stavby • zde uchazeč vyptni datum vytvoření nabídky 
J.cena " jednotková cena v sestavě Soupis prad o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poll 
~pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovými kladnými čísUcemi 
Poznámka • nepoVinný údaj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahuji pole: 
• J.matertál · jednotková cena materiálu 
· J.montáž- jednotková cena montáže 
U(hazeč je v tomto případě povinen vyplnit všechna pole J.maleriát a pole J.montáž nenutovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položk<t 
neobsahuje žádný matertál je přípustné, aby pole J.mateJiál bylo vyplněno nulou, V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Neni však přípustné, aby obě pole· J.materiál, J.Montáž byty u jedné položky vyplněny nulou, 



Rekapitulace stavby 

Název Povinný Popis Typ M>x. počet 
atributu (AIN) znakQ 
Kód A Kód stavby Strlng 20 

Stavba A Název stavby Strlng 120 
Místo N Místo stavby String 50 
Datum A Datum vykonaného exportu Date 
KSO N Klasfflkace stavebního objektu St ring 15 
CC·CZ N Klasifikace stavbeních děl St ring 15 
CZ·CP\1 N Společný slovník pro veřejné zakálky String 20 

CZ·CPA N Klasifikace produkce podle člnnostf String 20 

Zadavatel N Zadavatel zadaní Strlng 50 
IC N IČ zadavatele zadaní Strlng 20 
DIC N DJC za~~atele :adanf Strlng 20 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky Strlng 50 
Projektant N Projektant St ring 50 

Poznámka N Poznámka k zadáni Strlng 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaOph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za cel.ou stavbu. Sčftává se :re všech listů. Double 
Cena s DPH A Cetková cena s DPH za cetou stavbu Ooubte 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci 

Nézev Povfnný Popis Typ M>x. počet 
atributu (A!N) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 20 
Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Strlng 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Datum A Přebfrá se z Rekapitulace stavby D•te 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Strlng 50 
Projektant N Přebfrá se z Rekapitulace stavby String 50 

Uchazeč N Přebfrá se z Rekapitulace stavby String 50 
Kód A Kód objektu Strlng 20 
Objektu, Soupis prací A Název objektu Strins 120 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Oouble 
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Oouble 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Název Povinný Popjs Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebfrá se z Rekapitulace stavby St ring 120 
Objekt A Kód a název objektu St ring 20 + 120 

Soupis A Kód a název soupisu St ring 20 i 120 

KSO " Klaslffkace stavebnfho objektu St ring 15 
CC·CZ " Klasifikace stavbenich děl Strfng 15 

CZ-CPV " Společný slovník pro veřejné zakázky St ring 20 
CZ ..CP A " Klasifikace produkce podle Člnoostí St ring 20 
Místo " Přebfrá se z Rekapitulace stavby String 50 

Zadavatel N Přebfrá se z Rekapitulace stavby St ring 50 

Uchazeč N Přebfrá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Projektant N Přebírá se :r Rekapitulace stavby St ring 50 

Poznámka N Poznámka k soupisu prad String 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 
Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double 
Cena s DPH A Cena s DPH za daný soopis Double 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Stling 120 
ObJekt A Kód a ná%ev objektu, přebírá se z Krydtlo listu soupisu String 20-1 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího Ustu $0Upfsu Strlng 20 .. 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Datum A Přebfrá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přeb(rá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Kód dílu • Popis A Kód a nálev dílu ze soupisu St ring 20 ~ 100 
Cena celkem A Cena cclkem za dfl ze soupisu Double 

Soupis prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 120 
Objekt A Kód a název objektu Strfrlg 20 ~ 120 

Soupis A Přebfr6 se z Krycího listu soupisu St !ing 20-1 120 
Místo " Přebírá se z Krycího !!stu soupl,su String 50 
Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date 
Zadavatel " Přebírá se z Krydho listu soupisu St ring 50 

Projektant N Přebírá se z Ktydho Ustu soupisu St ring 50 
Uchazeč " Přebírá se z Krycího listu soupisu Str ing 50 
PČ A Pořadové číslo položky soupisu loog 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 
Kód A Kód položky ze soupisu St ring 20 
Popis A Popis položky ze soupisu String 255 
MJ A Měmá jednotka položl<y St ring 10 
Množsni A Množstvi položky soupisu Doubte 
J.Cena A Jednotková cena položky Double 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Double 
Cenová soustava " Zaťazer~í položky do cenové soostavy St ring 50 

p N Poznámka položky ze soupisu Memo 
pse " Poznárnka k souboru cen ze soupisu Memo 

pp N Plný popis potožky ze soupisu Memo 
w N Výkaz výměr {figura, výraz, v~měra) ze soupisu Text,Text,oouble 20, 150 
DPti A Sazba DPH pro položku eGSazbaOPH 



Datová věta 

Tvevěty Hodnota Význam 
eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH 

snfžená Snfžená sazba DPH 
nulová Nulová sazba DPH 

zák(. přenesená Základnf sazba DPH přenesená 
snfž. přenesená Snížená sazba DPH přenesená 

eGTypZakazky STA Stavební objekt 
PRO Provoznf soubor 

ING Inženýrský objekt 
VON Vedlejší a ostatnf náklady 
OST Ostatní náklady 

eGTypPolozky Položka typu HSV 

2 Potoika typu PSV 
Potoilul typu M 

4 Položka typu OST 



REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MT-18-020 

Stavba: Oprava nájezdu k rampě u budovy l 

KSO: 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: 

Fakultní nemocnice Olomouc 

Uchazeč: 

Vyplň údaj 

Projektant: 

Ing. Martin Trokan 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

17. 7. 2018 

Vyplň údaj 

Vyplň údaj 

Položkový rozpočet zpracován dle PD" Oprava nájezdu k rampě u budovy L v areálu Fakultní nemocnice Olomouc" vypracované Ing. Martinem 
Trokanem ve stupni STUDIE z data 07/2018 č.z. OSB 1800730 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snížená 

Cena s DPH 

Sazba daně 
21,00% 

15,00% 

v CZK 

Základ daně 
55 092,00 

0,00 

------ --~· 

Strana 1 z 18 

55 092,00 

Výše daně 

11 569,32 

0,00 

66 661,32 



o o , 

REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI 

Kód: MT·18·020 

Stavba: Oprava nájezdu k rampě u budovy L 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc 
Uchazeč: 

Kód Objekt, Soupis prací 

Náklady stavby celkem 

MT-18-
020 

Oprava nájezdu k rampě u budovy l 

Datum: 

Projektant: 

Strana 2 z 18 

17. 7. 2018 

Ing. Martin Trokan 

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ 

55 092,00 66 661,32 

55 092,00 66 661,32 STA 



KRYCÍ liST SOUPISU 

Stavba: 

Oprava nájezdu k rampě u budovy l 

KSO: CC·CZ: 
Mf sto: Areál FNOL Datum: 

Zadavatel: IČ: 

Fakultní nemocnice Olomouc DIČ: 

Uchazeč: IČ: 

DIČ: 

Projektant: IČ: 

Ing. Martin Trokan DIČ: 

Poznámka: 

Položkový rozpočet zpracován dle PD ·· Oprava nájezdu k rampě u budovy L v areálu Fakultní nemocnice Olomouc·· 
vypracované Ing. Martinem Trokanem ve stupni STUDIE z data 07/2018 č.z. OSB 1800730 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

Cena s DPH 

Základ daně Sazba daně 
55 092,00 21,00% 

0,00 15,00% 

v CZK 

Strana 3 z 18 

17. 7. Z018 

55 092,00 

Výše daně 

11 569,3Z 

0,00 

66 661,32 



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba: 

Oprava nájezdu k rampě u budovy L 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc 
Uchazeč: 

Kód dílu - Popis 

Náklady soupisu celkem 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 
. -~·-- ---~--- --- -----·· ---~~----- -------------· .,._ ____ " __ " __ ~·---- --------

5 - Komunikace pozemní 

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 - Přesun sutě 

998 - Přesun hmot 

OST - Ostatní 

O - Vedlejší rozpočtové náklady 

Strana 4 z 18 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: Ing. Martin Trokan 

Cena celkem [CZK] 

55 092,00 

46 092,00 
---·-···- ~ 

6 984,66 

19 390,34 
·--------------- """ -----

9 962,17 
---------- ..... ----------------

5 167,24 
- ------ - - ····-

4 587,59 

2 500,00 

6 500,00 



SOUPIS PRACÍ 

Stavba: 

Oprava nájezdu k rampě u budovy l 

Místo: Areál FNOL 

Zadavatel: Fakultní nemocnice Olomouc 
Uchazeč: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Datum: 17. 7. 2018 

Projektant: Ing. Martin Trokan 

J.cena 
[CZK] 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

--~--- "-------- ---·--- -- -----· --~····· .... ---- --~----- ---~---- ---

Náklady soupisu celkem 

D HSV 

D 

K 113106171 

PSC 

w 
w 
w 
w 
vv 
vv 

Práce a dodávky HSV 

Z!Jrnnípráce . ··-····· .... -·~ ..... ····-··· ......• -··-··· 
Rozebráni dlažeb a dilců vozovek a ploch s přemístěnim hmot na skládku na 
vzdálenost do 3 m nebo s naloženŤm na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár 
ručně ze zámkové dlažby s Ložem z kameniva ·------- -~---

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro rozebrdnt dlažeb a dílců včetně odstraněni lože. 2. Ceny nelze použít pro 
rozebrání dlažeb uložených do betoncvého lože nebo do cementové malty, které se oceňují 
cenami pro odstraněni podkladů nebo krytů z betonu prostélw souboru cen 113 10-7. Pro volbu 
W::hto cen je rozhodujíd tloušťka bourané dlciby včetně lože nebo podkladu. 3. V cenách ne jSOu 
započteny náklady na popř. nutné očištěnf: a) dlažebnich, které se oceňuje amomf souboru cen 
979 07-11 Očištění vybouraných dlažebních kostek části C01, b) betonových, kameninových nebo 
kamennýCh desek nebo dlaždic:, které se oceňuje amamf souboru cen 979 D • - .• Očištěnf 
vybouraných obrubníků, krajniků, desek nebo dilcú čdstf C01. 4. Přemfstění vybourané dlažby 
včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost přes 3m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 
Vodorovná doprava suti a Yjlbouraných hmot. 

Dle PO - výkres č. 3 - Půdorys (situace} • návrh 
Plocha 
13,8+6 
Pásek pro nevidomé 
3, 1+0,8 
Součet 

Strana 5 z 18 

- ----·- -------------- ·----------- ___ _, _____ _ 

m2 23,700 

19,800 

3,900 
23,700 

89,80" 

55 092,00 

46 092,00 

~9~,66- ··-

2 128,26'CS ÚRS 2018 01 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[CZ K] soustava 
"··-·-- --·-··--- -~--- -~-----~----------··· -----.--·---. - --·-·--

Odstranění podkladů nebo kryt:ú přl překopech inženýrských sltí s přemistěnim hmot 

2 K 113!07425 
na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naloženfm na dopravní prostředek strojně 

mZ 9,400' 213,00 2 002,20,CS ÚRS 2018 01 
plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 400 do 
500mm 

·-··---

Po:mámk.a k souboru cen: 
1. Pro votbu cen z hledlska množství Sť! uvažuje každá souvisle odstraňovaná plocha krytu nebo 
podkladu stejného druhu samostatně. Odstraňuje-ll se několfk vr.stev vozovky najednou, 
jednotlřvé vrstvy se oceňuji každá samostatně. 2. Cerry jsou určeny pouze pro případy havórií a 
pfeloŽek. 3. Ceny nelze použit v rámci lýstavtly no.,.Ych inženýrských síti. 4. Ceny a) ·7011 až 
-7013, -7411 až -7413 a -7511 až -7513lze použit i pro odstranění podkladů nebo krytů ze 
štěrkopisku, škváry, strusky nebo zmec:hanlckyzpevněných zemin, b) -7021 až: 7025, -7421 oi-
7425 o -7521 až -7525lze použít i pro odstranění podkladů nebo krytli ze zemin stablll~ 

PSC 
vápnem, c} -7030 až -7034, -7430až -7434 a -7530 až -7534lze použít i pro odstranění dlažeb 
uložených do bett:mového lože a dlažeb z moz.aJky uložených do cementové malty nebo podkladu 
ze zemin stobřlizovaných cementem, 5. Ceny lze použit I pro odstraněni podkladů nebo krytů 
opatřených žMčnýmf pastřfk.y nebo nátěry. 6. V cenách nejsou započteny ndklady na zarovnání 
styčnýdl ploch betOIIO\'ých nebo iivilných podkladů nebo krytů, které se oceňuje cenami souboru 
cen 919 73- zarovnáni styčné plochy části C 01 tohoto ceníku. Množstvi suti ziskané ze zarovnání 
styčnych ploch podkladů nebo krytů se zanedbává. 7. Přemístění vybouraného materiálu na 
vzdálenost pfes 3m se oceňuje cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovná doprava. suti. 8. Cenypro 
odstranění živičných podkladU nebo krytů -704 ., -744. a -754. nelze použft pro odstraněni 
podkladu nebo krytu frézováním. 

w Odstraněni komptetnf skladby dle technického řešení 550- 80"' 470 mm 
vv Plocha po asfaltové vozovce 
vv 9,4 9,400 
vv Součet 9,400 

----· ---------·· --··--·--. -------~·· --------· --- ··- ·--- --,-· 

3 K 113154114 
Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravni prostředek plochy 

m2 9,400: 191,00 1 795,40·CS ÚRS 2018 01 
do 500m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm 

Strana 6 z 18 



PČ Typ Kód 

PSC 

w 
vv 
vv 
vv ------- -------

4 K 113202111 

PSC 

vv 
vv 
vv 
vv 

5 K 113203111 

Popis 

Poznámka k souboru cen: 
1. v cenách jsou započteny i náklady na: a) vodu pro chlazení zubů {ráy, b) opotřebováni 
frézovadch nástro}ri, c) naloženi odfrézovaného materiálu na dopravnf prostředek. 2. V cenách 
nejsou započteny náklady na: a) nutrn? ruční odstraněni (vybourání) živičného krytu kolem 
překážek, které se oceňuji cenami souboru cen 113 10-7 Odstranění podkladů Mbo krytů této 
č6sti katalogu, b) očištěni povrchu odfré'ZIJlltmé plochy, které se oceňuji ce174ml souboru cen 938 

90·9 Odstraněni bláta, prachu z povrchu podkladu nebo krytu části C01 tohoto katalogu. 3. 
Množství měrných jednotek pro rozpočet určl projekt. l>robné překážky, napf. vpusti, uzávěry, 
sloupy (plochy dol m2) se z cetkové frézované plochy neodečita}í. 4. Tloušťku frézované vrstyy 
určf projekt a měří se tloušťka jednotlivých záběrů v mm. 5. Cena s překážkami je urlena v 
případech, kdy: a} na 200 ml frézované plochy se '1'5kytne v průměru vice než jedna vpu$ť nebo
vstup inženýrských sítf, popř. stožár, vstupní ostrůvek apod., b) jscu·lf podél frézované plochy 
osazeny obrubnfky s \'ýŠkO\oým rozdilem horní plochy obrubníku od frézované plochy větší než 250 
mm. 6. Přek6žl<ami se rowmě)í obrubntky nebo kra]níky, pokud \ýlko\1Í rozdil horní plochy 
obrubnfku od {réwvané plochy je většf než 250 mm, vpusti nebo vstupy fnžertýrských sítf, stožáfY, 
nástupní a ochranné ostrri'vl:y apod. 

Dle PO- výkres č. 3 - Půdorys (situace) - nilvrh 
Asfaltová plocha 
9,4 
Součet 

MJ Množství 

9,400 

-~-- ·--·· - ---- ---- -------------- ------· ---- ------------ ...... ·-----·· -~-- ------~_!__~---
Vytrháni obrub s vybouránim lože, s přemistěnim hmot na skládku na vzdálenost do 

m 8,000 
3 m nebo s naležením na dopravnf prostředek z krajniků nebo obrubníků stojatých 

-----·- ------ . --------- - -··---- ----~-- -----------------

Poznómko k souboru cen: 
1. Ceny jsou určerry: a) pro vytrhdnf obrub, obrubnfků nebo krcdniků jakéhokoliv druhu a vetl kosti 
uložených v jakémkoliv loži popř. i s opěrami a vy.;pórovaných jakýmkoliv materiálem, b) pro 
obruby z dlažebnfch kostek ulažetrých v jedné fo.dě. 2. V cendch nejsou započteny náklady na 
popř. nutné očrštěnf: a) vytrhaných obrubniků nebo krajnlkú, které se oceňuje cenamf souboru 
cen 979 O • - •• Očištěni vybOuraných obrubníků, krajnlků, desek rtebo dílců čósti C 01 tohoto 
ceníku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňují cenami 'SQtlboro cen 979 07* 11 Očištění 
vybouranýdl dlažebních kostek části C 01 tohoto cenfku. 3. Vytrhán; obrub ze dvou řad kostek se 
oceňuje jako dvojnásobné mnoí:ství vytrhání obrub z jedné řady kostek. 4. Pfemfstění 
vybourarrých obrub, krajní kU nebo dlažebních kostek včetně materiálu z lože a spár na vzdálenost 
přes 3 m se oceiíuje ceoomf soubor(J cen 997 22·1 Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot. 

Dle PD *výkres č. 3 • Půdorys (situace} - návrh 
Odstranění silničnl obruby dle technického zprávy 
8 8,000 
Součet -~~·000 . ---- ~---- .. -------· -·------ -·------- __ " ______ 

---·- ---- -------
Vytrhání obn.b s vybouránlm lože, s přemlstěnim hmot na skládku na vzdálenost do 

m 11,000 
3 m nebo s natoženfm na dopravnf prostředek z dlažebních kostek 

-------- ----- -------- ·---·---- ·--- --·""·-· 

Strana 7 z 18 

J.cena 
[CZK] 

52,60 

58,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

420,80";(5 ÚRS 2018 01 

638,00-CS ÚRS 2018 01 



PČ Typ 

6 

PSC 

vv 
w 
vv 
vv 

D 

K 

PSC 

p 

vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
vv 
w 

Kód 

5 
·----

181951102 

.. ~-----· 

Popis MJ Množství 
-·- . - --~·-·--------.------- ···-- -----------------··--····-·-·"----·- ------·-- ..... ------

Poznámka k souboru cen: 
1. Cerry jsou určeny: a) pro vytrh6ní obrob, obrubnfkti nebo krajniků jakéhokoliv druhu a velikostí 
uložených v jakémkoliv loži popř. f s opěrami a vyspdrovaných jakýmkoliv materiálem, b} pro 
obruby z dlažebních kostek uložených v jedné řadě. 2. V cenách nejsou započteny náklady no 
popř. nutné očištění: a) vytrhaných obrubníků nebo k.rajníků, které se oceňuje cenami souboru 
cen 979 o. • .. Očištěni vybouraných obrubniků, kra}níků, desek nebo dflců částiC 01 tohoto 
cenfku, b) vytrhaných dlažebních kostek, které se oceňuji cenami sculxJru cen 979 07·11 Očištění 
vybouranýCh dlažebních kostek částiC 01 tohoto ceníku. 3. Vytrhání obrub ze dvou řad kostek se 
oceňuje jako dvojnásobné množsM ")'trháni obrub z jedné řady kostek. 4. Přemistěnf 
vybouraných obrub, kro}nlků nebo dlažebních kostek lUtně materiálu z lože o sp6r na vzdálenost 
přes 3m se oceňuje cenami souborů cen 997 22·1 VOdorovná doprava suti o vybourDI'lých hmot. 

Dle PD - výkres č. 3 • Půdorys (situace) - návrh 
Odstranění dělicího řádku z žulových kostek dle technického zprávy 
11 11,000 
Součet 11,000 

_K01nunikace p<>zernní ... __ .. _ ... ---·· ... ___ ....... ·····---- ..... ______ ------·--
Úprava pláně vyrovnánim výškových rozdilů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněnim 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsoo určeny pro urovnáni všech nově zřizovtmých ploch (v zářezech 1 na násypech) 
vodorovrtýdl nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humusovdnf_. (ne 
však pro plochy z6sypu rýh pro podzemní vedenř), drnování apod. a dále, pfedepiše-lf projekt 
urovnání pláně z)iněho důvodu. 1. Ceny nelze použít pro urovnáni lavic (berem) šířky do 3m 
přerušuji ách svahy, pro urovnáni dna silnlčnich a železničn'ich příkopů pro jakoukoliv šířku dna; 
toto urCMiání se oceňuje cenami souboru cen 182 .0-1 Svahování. 3. Urcvnánf ploch ve sklonu přes 
1 : S se oceňuje cenami souboru cen 182 . ()..11 Svahováni trvalých svahú de projektovaných 
pro{řlů. 4. Ndklody na urovnání dna a stěn při člšténí přikopů pozemních komunikaci jsou 
započterry v cenách souborů cen 938 90-2 . Čištěni pfíkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě části 
AD2 Zemní prclce pro objekty oborů 821 až 828. 5. Míru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněnfm jSou určeny pro jakoukoliv míru zhutněni. 

Pozmímka k položce: 
v úrovni zemní pláně musi podloží dosahovat únosnosti (mcdul přet:vdmosti běžný) mfn. Edef2= 45 
Mpa 

Dle PD - výkres č. 3 - Půdorys (situace) • návrh 
Plocha 
13,8+6 
Pásek pro nevidomé 
3,1+0,8 
Nová dlažba 
9,4 

Strana 8 z 18 

m2 33,100 
.. -.. ----

19,800 

3,900 

9,400 

J.cena 
Cena celkem [CZK] 

Cenová 
[CZ K] soustava 

19 390,34 
··- --~--- -----. 

10,40 344,24 CS ÚRS 2018 Ot 
------·· ·-· .. -·-·- -- -----



PČ Typ Kód 

YV 

7 K 564261111 

YV 

YV 

YV 

YV 
-~-~-

8 K 564761111 

YV 

YV 

w 
YV ---- .. ---·-

9 K 564911411R 
~---

YV 

w 
w 
vv 
YV 

w 
w 
YV 

10 K 566901131 

PSC 

w 
w 
w 
w 
w 
w -

11 K 596212212 

Popis MJ Množství 
J.cena 
[CZ K] 

součE-t 
--POdktad·n-et;;pQdSYp ze-~t~rlZopi;k·~-šPs·~~ZProStře~ím; -~thč~f;~h-~t~ě~-ím, po 

··--· __ ]3.. __ 10~-.-

zhutněni tl. 200 mm 
ňLe-Po . v§kres-·č:·"J--=-Půéťo·rys--(sťt~ace)-:·r;ttvřh-· 
Nová dlažba 
9,4 
Součet 

··:P;;dk~-d nebo k-;yt -~ k~m~wahru-bého ci·;:;;e~4h~-;~t.-3z·63-·mmsrazpřost-rentm·a--
zhutněním, po zhutněni tl. 200 mm 
Die Po-~ vykres·t.-3'·.·-PůdOrys· (sttlJ"OCef-:náVrtí·---- -
Nová dlažba 

m2 9,400 
----

9,400 

-~--~~~ 
m2 9,400: 

9,4 
Součet 

9,400 

-- ---·--·· --------· -~~!-~---
··Podklad nebo podsyp z asfaltového recyk!átu s rozprostřenim a zhutněním, po 
zhutněni tl. 30 mm 
Dle Po-. VýkresC:l ~ Pl!c!orys (situace) :0~-vrh 
Plocha 
13,8+6 
Pásek pro nevidomé 
3, 1+0,8 
Nová dlažba 
9,4 

Součet 

Vyspra~e~i ~i;d~Pó-PF~oPečh iOžen~~-~ ·piOCh-Y do 15m2 s rozprostřením 
a zhutněním štěrkodrti tt. 100 mm 

~---- ···--

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny jsou určeny pro vyspraveni podkladů po překopech pro inženýrské sítělrvalé I dolasrré 
(předepíše-U je projekt:). 2. Ceny }sou určeny pouze pro pňpady havárií, přeloit!k nebo b~ných 
oprav Inženýrských sít:f. 3. Ceny ne lze použit v rdmd vý.stovby novýdllnženýrskýdl síti. 4. V 
cenách nejsou započteny rnildady na příp. nutný spojovocí postřlk, který se oceňuje cenami 
souboru cen 573 2.-11 Po5t:řik žMčl1ý spojovoó části A01 tohoto katalogu. 

Dte PO - výkres č. 3 - Půdorys (situace) • návrh 
Plocha 
13,8+6 
Pásek pro nevidomé 
3, 1+0,8 

Součet 
··--· -----··· ··-·· ···-~· ·--

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemnlch komunlkaci s ložem 
z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým 
hutněním vibrovánim a se smetením přebytečného materiálu na krajnid tl. 80 mm 
skupiny A, pro p{ochy přes 100 do 300m2 

··-·•·"·-··--

Strana 9 z 18 

m2 

m2 

mz 

33,100 
--· 

19,800 

3,900 

9,400 

33,!oo 

23,700 

19,800 

3,900 

. 23,700 

33,100 

12z,oo· 

169,00 

40,00 

124,00 

249,00 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 
soustava 

1146,80;CS ÚRS 2018 01 

1 588,60,CS ÚRS 2018 01 

1 324,00 

2 938,80'CS ÚRS 2018 01 

s 241,90 es úRS 201s 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

vv 
vv 
vv 
VY 

vv 
VY 

vv 
vv 
---------~- ... 

IZ M 59Z450ZO 
--------

13 M 59245006 
"~ 

14 

o 9 
. ----------

K 45131m7 

PSC 

vv 
vv 
vv 

Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZ K] 
·------------ -·------------- ·---~------------~------~- ····"--·-------· ------·-----~ ----------- ~-

Poznámka k souboru cen: 
1- Pro volbu cen dlažeb plttt1 toto rozděleni: Skupfna A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupfna B: 

dlažby z prvků dvou a vfce tvarů, nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 ml, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodáni hmot 
pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni 
zámkové dlažby, které se oceňuje ve spedfika.d; ztratné lze dohodrrout u plochy a) do 100m2 ve 
výši 3%, b) přes 100 do 300m2 ve výši 2%, c) přes 300 ml ve výšf 1%. 4. tást lože přesahu}id 
tloušťku 50 mm se oceňuje cenomf souboru cen 451 . ..9 Přlplatek za každých dalslch 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože. 

Dle PO v výkres č. 3 - Půdorys (situace) • návrh 
Plocha 
13,8+6 
Pásek pro nevidomé 
3, 1+0,8 
Nová dlažba 
9,4 
Součet 

---~ '""''"--·-· "'" _________ " _________ ··---- --· ---
dlažba skladebná betonová 20xtox8 cm pfirodnt 

---~---~~---·- -~-·- ~----.-----~~--

'dlažba skladebná betonová základnf pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm barevná 
____ _.._.____ ~~- ··--~---·-- -~ ·--·--- -----~- '"-'''"~---------

Osta~rli kons~rtlkce~~-pl<\ce, bour;í11L -----"-"-" _ "" "" -"-~- " 
Podklad nebo lože pod dlažbu (přidlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, 

U~-~š~--~- ~~ do __ ~-~ mm_ z ~~~~_p-~~~-----· __ ---·-------.. -- .. ___ _ 

Poznámka k souboru cen: 
1. Cerry lze použit I pro podklad nebo lože pod dložbysilnlčnfch pňkopů a kuželů. 2. Ceny nelze 
použít pro: a) lože rigolů dlážděných, které je započteno v cenách souborů cen 597. 6- . 1 Rigol 
dlážděný, 597 17- • 1 Rigol krajnicový s kamennou obrubou a 597 16-1111 Rigol dlážděný z 
lomového kamene, b) podklad nebo lože pod dlažby (přídlažby) souvisejid s vodotro, které se 
tXeňují cenami části A 01 katalogu 832·1 Hráze a úpravy na ttXích- úpra'.y tokti a f«má(ů. 3. V 
cenách -7777 Podklad z prohozené zemtny, -9m Pňptatek za dalších 10 mm tloušťky z prohozené 
zeminy, ~9779 PřfpCatek za sklon přes 1:5 z prohozené zeminy jsou započteny i náklady na 
prohození zeminy. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) opatřeni zeminy a její přemfstění 
k místu zabudováni, které se oceňujf podle ustanovení čl. 3111 V"seobecných podmínek části A 01 
tohoto katalogu, b) úpravu pláně, k.teró se oceňuje u silnic cenami části A 01, u dálnic cenamf 
části A 02 katalogu 800·1 zemní práce, c) odklizení odpadu po prohození zeminy, které se oceňuje 
Cf?narrri části A 01 katalogu 800-1 Zemní práce, d) svahováni, které se oceňuje cenami části A 01 
katalogu 800-1 Zemní práce. 

Dle PO - výkres č. 3 · Půdorys {situace) · návrh 
9,7"0,8 
Součet 

Strana 10 z 18 

19,800 

3,900 

9,400 

_A3,_1D!J7--
m1 H ,000' Z9B.OO 
------

mZ 1,000' 528,00 
--~~· -~"-'" ~---·---~-- -----~" 

m2 7,760 197,00 

7,760 
7,760 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

3 Z7B.OO 'es ÚRS ZOIB 01 

5ZB.OO es ÚRS Z018 Of 
-------

9 962,17 

1 5Z8.7ZÍCS ÚRS 2018 01 



PČ Typ Kód 

15 K 916111113R 

PSC 

p 

w 
w 
w 

16 K 916131213 

PSC 

w 
w 
w 
-·····-- -·~--

17 M 59217031 
"- -----w 

w 
w 
w 
w 

-"" ""-

18 K 919735113 

Popis 

Osa:zeni řádku z dtažebnkh kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s 
vyplněním a zatřenlm spár cementovou maltou z velkých kostek s boční opěrou z 
betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky 

Poznámka k souboru cen: 
1. Část lože z betonu prostéhopřesahujici tl. 100 mm se oceňuje cenou 916 99·1121 Lože pod 
obrubníky, krajniky nebo obruby z dlažebnich kostek. Z. V cenách nejsou započteny ndklody na 
dodání dlažebnlch kostek, ~o se oceilujř ve specifikaci. Množstvf uvedené ve sp«.ifikad se urči 
jako součTn celkové délky obrub a objemové hmotnostf 1 m obruby a to: a) 0,065 tlm pro velké 
kostky, b} 0,024 tlm pro malé kostky. Ztratné lze dohodnoot ve výši f% pro velké kostky, 2 %pro 
malé kostky. 3. Osazeni silniční obruby ze dvou řad kostek se oceňuje: a) bez boční opěry jako 
dvojnásobné nmožstvf silničnf obruby z jedné řady kostek, b} s bočnř opěrou jako osazení silniční 
obruby z jedné řady kostek s bolnf opěrou a osazení silniční obruby z jedné řady kOstek bez boční 
opěry. 

Poznámka k položce: 
POUŽÍT VYBOURANOU KOSTJ<U 

Dle PO ·výkres č. 3 • Půdorys (situace) • návrh 
9,7 
Součet 

Osazeni sitničnfho obrubniku betonového se zřízenim lože, s vyplněnim a zatřením 
spár cementovou maltou stojatého s bočni opěrou z betonu prostého, do lože 
z betonu prostého 

Poznámka k souboru cen: 
f. V centkh silničních obrubnlk(l ležatých I stojat.ých jsou započteny: a) pro osazenf do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) pro osazení do tuže z 
betonu prostého I náklady nadodóni hmot pro lož.e tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též 
náklady na :zffzení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahujfcl tf. 100 mm se- oceňuje 
cenou 9,6 99-1121 Lože pod obrubníky, k.ra]nfky nebo obruby z dlažebnich kostek. 3. V cenách 
nejsou započteny ntrklady na dodání obrubníků, tyto se oceňuji ve spedflkaci. 

Dle PO- výkres č. 3 - Půdorys (situace) • náVTh 
9,7 
Součet ·------ -· ~~ 
obrubnfk betonový sflničnl100 x 15 x 25 cm 

. ote-Po . -Výkreii.-- 3 . ·PudOi:yS"(Situa·ce) - nilwtí--· 
9,7 
Zaokrouhleni na celé kusy 
10 
Součet 

~-·-- ---~--- --·--- -· ·-· "--·"" 

Řezání stávajícího živiČného krytu nebo podk{adu hloubky přes 100 do 150 mm 

Strana 11 z 18 

MJ 

m 

m 

m 

m 

Množstvi 

9,700 

9,700 

___?.,_~-----

9,700 

9,700 

J.cena 
[CZK] 

296,00 

232,00 

~~~- ---" 
10,000 162,00 

9,700 
9,700 

10,000 
10,000 

9,700. 117,00 

Cena cetkem [CZK] 

2 871,20 

Cenová 
soustava 

2 250,40,CS ÚRS 2018 01 

1620,00 c(5 ÚRS 2018 01 

1 134,90'CS ÚRS 2018 01 



PČ Typ Kód 

PSC 

YV 

YV 

YV 
- ----------

19 · K 979071111R 

--- ---- .. 

PSC 

vv 
vv 
YV 

vv 
vv 
vv 

D 997 
-~-·----

20 K 997221551 

PSC 

21 K 997221559 

PSC 

Popis MJ Množství 
J.cena 

[CZK] 
----- ~ - -·~-----~ ··-----·--~--··- ------·~-.---

---- ___ " _____ _ _______ _.. 
------~-

Poznámka k souboru cen; 
1. v cenách jsou započteny i náklady na spotřebu vody. 

Dle PO- výkres č. 3 - Půdorys (situace) - návrh 
9,7 9,700 
Součet ----- . ~!_?:Q9 ____ -- ~ ------- ---"·----·--- - --------- ·-··---· 
Očištěni vybourané zámkové dlažby od spojovacího materiálu, s uloženim očištěných 
dlažby na skládku, s odklizením odpadových hmot na hromady a s odklizením 

m2 23,700 23,50 
vybouraných kostek na vzdálenost do 3m velkých, s původnfm vyplněním spár 
kamenivem těženým 

---~---·-·-

Poznámka k. souboru cen: 
1. Ceny jsou určf?ny jen pro očištění vybouraných kostek uložených do lože ze sypkého materiálu 

bez pojřva. 2. Přemístěni vybouraných dlažebních kostek na vzdálenost přes 3m se oceňuje 
cenami souborů cen 997 22·1 Vodorovná doprava suti. 

Dte PD · výkres č. 3 · Půdorys (Situace) • návrh 
Plocha 
13,8+6 19,800 

Pásek pro nevidomé 
3, 1+0,8 3,900 

Součet 23,700 

Přesun sutě 
.. -~ -. ----- ·--· --"~~--- ·-· -------·--------~-------··--~------------~-- ---------··- --···-------~----· -----~---. - -------· 

Vodorovná doprava suti bez naloženi, ale se složenim a s hrubým urovnáním ze 

~~'1~h materi~lů, _!Ia ~álenost do 1 km 

Poznámk.a k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodorovnou dopravu suti po železnici, po vodě nebo neobvyktYmr 
dopravními prostfedky. 2. Je-rl na dopravní dráze pro vodorovnou dopravu suti překážka, pro 
kterou je nutno sať překládat z jednoho dopravního prostfedku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém úseku samostatně. 3. Ceny 997 22-155 jsou určeny pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo žMcí. 4. Ceny 997 22-156 jsou 
urč(!l1y pro drobný kusový materiál (dlažebnf kostky, lomový kámen). 

Vodorovná doJ;rá;asuti~beZnai~ženi, á'te;;-stOžě-;;rm·a;·hru-bým uro~~á~fm_" ___ __ 
Příplatek k c~-~-~~,~-~-~~-lší i -~-~-~~t~-~-~~--P.~~--~-~'!'-~--- ----~- ··------------· 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny nelze použít pro vodoroVTfOU dopravu suti po železnid, po vodě nebo neobvyklými 
dopravními prostředky. 2. Je·ll na dopravní dráze pro vodorovnou doprCJVUsutf překážka, pro 
kterou je nutno suť překládat z jednoho dopravnfho prostředku na druhý, oceňuje se tato doprava 
v každém CiSeku samostatně. 3. Ceny 997 22·155 jsou určerry pro sypký materiál, např. kamenivo a 
hmoty kamenitého charakteru stmelené vápnem, cementem nebo živicí. 4. Ceny 997 22·156 jSou 
určeny pro drobný kusový materiál (dlažební kostky, forr!O\ý kámen). 

Strana 12 z 18 

t 12,480 40,10 

t 78,624 8,98 

Cena celkem [CZK] Cenová 
soustava 

556,95' 

5 167,24 
··---------- --

500,45iCS ÚRS 2018 01 

706,04 es úRS 2018 01 
·~~-------



. ---- ----~-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 
J.cena 

Cena celkem [CZK] 
Cenová 

[UK] soustava 
. -~---·--------- -~ - ------·-··· ---·-- -~ ----

p 
Poznámka k položce: 
FNOL • RESTA • 7,3 km 

w ___ 1_~!~"6,_3 .. '_P~~~~f7-".~-~~~ident~m mn~~! --·-- -------·---.. _ ----·---- ....... _ ---~-- - ]8,624_ 

zz K 997221611 Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti t 12,4ll0 150,00' 1 872,00 es úRS 201s 01 ______ ., ----- ·-~----- ··-- .. -~---- ----· "-- -··------··-
____ , ___ ----- - ... -- ·---~ ""- .. ---------- ·----------

Poznámka k souboru cen: 
Pse 1. Ceny fzf' použit i pro překládání pří lomené dopravě. 2. Ceny nelze použit při dopravě po 

ieleznicř, po vodě nebo nrobvyklými dopravními prostředky. 
-·-·- ---- ------·· ·- ·----· -------- --··-~- ·-·-·---.. ·-- --------·- -~--· ------------·- - --- .. ·--·--- - ----- ----·- ---

23 K 997221815 
Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu 

t 5,430 125,00 678,75'CS úRS 2018 01 
--- _,. zatříděného do K~~~lo~~-od~adů_pod~?dem 170 10) 

Poznámko k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doporučeno upravit podle oktuálrrich Cf'n místně přfsluiné 

PSC 
skládky odpadů. 2. Uloženi odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje indfviduálně. 3. v 
cenách je započitrin poplatek za ukládání odpadu dte zákona 18512001 Sb. 4. Připodné drceni 
stavebnlho odpadu lze ocenit cenamf souboru cen 997 00-60 Drceni stawbniho odpadu z katalogu 
800·6 Demolfce objektů. 

vv 12,48·7,05 5,430 
w SC?.~~~_! ---·~ ~~---~ ------ --- ----· ___ .... ----···· 5,43Q ._ _____ 

24 K 99n21845 
Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez 

t 7,050 200,00 1 41o,oo:cs úRs 2018 01 
·--·---

___ a.bsahu de~~~--~_!~?ěného do Katalogu odpadú pod kó_~_'!l 170_ 302 

Poznámka k souboru cen: 
1. Ceny uvedenév souboru cen je doparuteno uprovft podlf' okti.Játních cen mfstné pfíslušné 

Pse skládky-odporl&. 2. Uložení odpadů newedených v souboru cense oceňuje lndmduálně. 3. Y 
cenách je započítán poplatek za ukládám odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drceni 
stavebniho odpadu tze ocenit cenami souboru cen 997 (}(}..60 Drcení st:rm.>bního odpadu z katalogu 
B!J0-..6 Demolfcf' objektů. 

vv Hmotnost odtěžené asfaltové suti 
vv 12,48·5,43 7,050 
w Součet 7,050 

D 998 Přesun hmot ___ '1587,59 -- ~- .... ·---~- ----~ -~- - --~--------"" --~------ -----~ -------- .. , _________ . ------ -------- .. --

25 K 998223011 
.Přesun hmot pro pozemni komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 

t 25,m 178,00 4 587,59,CS ÚRS 2018 01 
___ 200 mjak~~~~ty -~~Ucy ob~:_~~_ 

D OST Ostatní 250Q,OO 
-·- . --------- -------~ .. ----- --·----~----- ------· ------·~-- - -------·. - -----~-----· 

26 K OST-001 Statická zatěžovací zkouška dle ČSN 73 1006 soubor 1,000 2 500,00 2 500,00 
--·-- -------- ----- .. ~--~------- - ....... -- ------ ·---- ----- -----·--- .. ~~ 

D o _'Y_f!.'!lejš~_r()Zp()Čt()V~-~~~ady .. 6 500,00 
·-·--··· ·------- --·------ ·-- -------- -- - ---- ---------------- ~-----·- --------· ··-·-

27 K 041403002 Náklady na zajištěni kolektivní bezpei:nosti osob soubor 1,000 3 000,00 3 000,00 

Strana 13 z 18 



PČ Typ Kód Popis MJ • _ J.cena C lk [ K] Cenová 
Mnozství [CZK] ena ce em CZ soustava 

--·--·-----" ,. --·------ - .-- ---~- . ---~-····- ---· ~ -----
Poznámka k polože~: 
Hdklady na zbudováni,. ttdržbu a zrušení: 

p - zabezpečeni okrajů konstrukcí proti pádu osob 
- komunikaci pro pohyb osob po staveništi 
- přechodů přes výkopy 
-a další prvky kolektivní ochrany osob, pokud nejsou }Inde uvedeny 

28 K 079002001 OStatní provozní v\ivy soubor 1,000 3 500,00 3 500,00 
. -----------·--· 

Pozmimko k položce: 
Například: 
- provoz investora a třetích osob 

p - práce na těžce přistupnfch místech 
- ztížené dopravní podmínky 
- práce v ochranných pósmech 
atd. 

Strana 14z 18 



Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování 

Struktura 

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem SOtJpisu praci pro jednotlivé objekty ve formátu XlSX, Každá ze záložek přitom obsahuje 
ještě samostatné sestavy vymezené onimovanfm a nsdpisem sestavy. 

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektU stavby a soupisů prad. 
'f :>t:'~l.Q~t' "11:1\<:!jii~Ula'-"" :JUIVI.')' )~1JU UVI;'\lt:'I!Y IIUUIIH<II..t' IUt'UUIII\liJII..I IJit"UUit;'l Vt'lt<'JIIt' .l.<:II\.<U:r.)' U<t )l<IYt'U!III-"<O'\.t'1 f\;>V1 \..\.'\,l. 1 t..L·t..~Y, ... ,I,'\..!' I'. a 
,..,~r ...... u,.t,.,..; 
celkové nabidkové ceny uchazeče. 

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a souplsO prad je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, 
vedlejšfch a ostatních nákladů a ostatnfch nákladů s rekapitulaci nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné 
identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt: 

STA Stavební objekt pozemní 
ING Stavební objekt inženýrský 
PRO 

VON 

OST 
Soupis 

Provozní soubor 
Vedlejší a ostatní nák{ady 
Ostatnf 
Soupis prací pro daný typ objektu 

Soupis prad pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí lisl soupisu, Rekapitulace členěn( soupisu pracl, Soup1s pracf. Za soupis prací může být považován 
i objekt stavby v přfpadě, že ooobsahuje podřfzenou zakázku. 

Kryd Hst soupfsu obsahuje rekapitulaci informaci o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapftulace stavby, informaci o zařazeni objektu do KSO, 
CC·CZ, CZ·CPV, CZ·CPA a rekapitulaci celkové nabidkově ceny uchazeče za aktuá\nf soupis prací. 

Rekapltullilc:e členění soupisu prad obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech Urovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 
stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapítulad nabídkové ceny. 

Soupis prati obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prad, dodávek materiálU a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, 
inienýrsk€ho objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů. 
Pro položky soupisu pracf se zobrazují následující informace: 

p{. Poř21dové čfslo položky v aktuálním soupisu 

TYP 

Kód 
Popis 

w 
Množství 
J.cena 

Cena celkem 
Cenová soustava 

Typ položky: K· konstrukce, M- materiál, PP· plný popis, PSC · poznámka k souboru cen, P ·poznámka k položce, W • 
výkaz výměr 

Kód položky 
Zkrácený popis položky 
Měrná jednotka položky 
Množství v měrné jednotce 
Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.mtJteriál a J.montáž, jejíchž součet definuje 
J,cenu položky. 
Celková cena poloiky daná jako součin množství a j.ceny 
Příslušnost položky do cenové so1.1stavy 

Ke kaidé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat: 
Plný popis položky 
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele 
Výkaz výměr 

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky. 

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv 
modifikovány. 

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 
Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplnl svůj název (název subjektu) 
Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby · 2de uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ 
Datum v sestavě Rekapitulace stavby · zde uchazeč vyplní datum vytvořeni nabídky 
J.cena "'jednotková cena v sestavě Soupis pracf o maxtmálnfm počtu desetinných míst uvedených v poli 
- pokud sestavy soupisů prad obsahují pole J.cena, musí být všechna tato pole vyplněna nenulovýmí kladnými číslícernl 
Poznámka· nepovínný Uď aj pro položku soupisu 

V případě, že sestavy soupisi1 prad neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole: 
· J.materlál ·jednotková cena materiálu 
- J.montáž ·jednotková cena montáže 
Uchazeč je v tomto případě povinen vyplnit všec:hna pole J.materlál a pole J.montáž oenulovými ltladnýml čis!lcemí. V pfípadech, kdy položka 
neohsah1.1je žádný materiál je připu~tné, aby pole J.materiál byto vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, 
aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Není však přípustné, aby obě pole- J.materiál, J.Montáž byty u jedné položky vyplněny nulou. 

~--------------------------------------------·---------------~ 



Rekapitulace stavby 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Kód A Kód stavby St ring 20 
Stavba A Název stavby St ring 120 

Místo N Mfsto stavby Strlng 50 

Datum A Datum vykonaného exportu Date 
KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15 

CC·CZ N Klasifikace stavbeních děl Str1ng 15 

CZ·CPV N Společný slovnik pro veřejné zakázky St ring 20 
CZ·CPA N Klasifikace produkce podle člnnostf St ring 20 
Zadavatel N Zadavatel zadani St ring 50 

IČ N rt zadavatele zadaní St ring 20 
DIČ N Olt zadavatele zadaní String 20 
Uchazeč N Uchazeč veřejné zakíizky St ring 50 
Projektant N Projektant St ring 50 
Poznámka N Poznámka k zadání St ring 255 

Sa2ba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaOph 
Záklt~dna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny 2 položek soupisU Oouble 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double 
Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu, Sčitávii se ze všech listů. Double 
Cena~ DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double 

Rekapitulace objektů stavby a soupisů praci 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (AIN) znaků 

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 20 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 120 

Místo N Přebfrá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date 
Zadavatel N Přebira se z Rekapitulace stavby String 50 

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 

Kód A Kód objektu StrinE 20 
Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120 

Cena bel DPH A Cena bez DPH za daný objekt Doub\e 
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double 
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky 



Krycí list soupisu 

Háze v Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby Strl nt! 120 
Objekt A Kód a název objektu Strlng zo + 120 
Soupis A Kód a název soupiw Strlng 20 + 120 

KSO N Klasifikace stavebního objektu St ring 15 
cc-cz N Klasifikace stavbenfch děl St ring 15 
CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky Stríng " CZ·CPA N Klasifikace produkce podle činnosti St ring " Mf sto N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby Strlng 50 
Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 50 
Projektant N Přeb(rá se z Rekapitulace stavby String 50 
Poznámka N Poznámka k soupisu prací Strlng 255 
Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph 

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkove ceny z položek aktuálního soupisu Doubte 
Hodnota DPH A Hodnota DPH Doubte 
Cena be:z DPH A Cena bez: DPH :za daný soupis Double 

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Ooubte 

Rekapitulace členění soupisu prací 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znakú 

Sta \lha A Přebírá se z Rekapitulace stavby St1ing 120 
Objekt A Kód a náze-v objektu, přebírá se :z Krycího listu soupisu St ring 20 .. 120 
Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího Ustu soupisu St ring 20 ;- 120 
Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Oate 
Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50 
Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby Stling 50 
Uchazeč N Přebírá se % Rekapitulace stavby Strlng 50 
Kód dftu - Popis A Kód a název dflu ze soupisu String 20 i 100 

Cena celkem A Cena celkem za dfl. ze soupisu Doub\e 

Soupis pracl 

Název Povinný Popis Typ Max. počet 
atributu (A/N) znaků 

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby St ring 120 
Objekt A Kód a název objektu St ring 20~-120 

Soupis A Přebírá se z Krycího Ustu soupisu String 20 + 120 
Mí~to N Přebírá se z Krycího listu soupisu St ring 50 
Datum A Přebírá se z Krydho listu soupisu Date 
Zadavatel N Přebírá se z Krydho listu soupisu String 50 
Projektant N Přebírá rez Krycího listu soupisu St ring 50 
Uchazeč N Přebírá se z Krydho listu soupisu St ring 50 
PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long 
Typ A Typ položky soupisu eGTypPolo:zky 

Kód A K6d položky ze soupisu St ring 20 

Popis A Popfs položky :ze soupisu St ring 255 
MJ A Měmá jednotka položky Strlng 10 

Množství A Množství položky soupisu Double 
J.Cena A Jednotková cena položky Doub\e 
Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena • Množství Double 
Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy St ring 50 
p N Poznámka položky ze soupisu Memo 

"'' N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo 

pp N Plný popis položky %e soupisu Memo 
w N yYka:z výměr (figura, výraz, v}tměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150 
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH 



r-------------------------------------------------------------

TYP věty 
eGSazbaDPH 

eGTypZakazky 

eGTypPolozky 

Hodnota Význam 

základní Základní sazba DPH 
snlZená 
nulová 

Snížená sazba DPH 
Nulová sazba DPH 

zákt. přenesená Základní sazba DPH přenesená 
sniž. přenesená Snfžená sazba DPH přenesená 

STA 
PRO 
ING 
VON 

OST 

1 

2 
3 

4 

Stavebnf objekt 

Provoznf soubor 
Inženýrský objekt 
Vedlejší a ostatní náklady 
Ostatní náklady 

Položka typu HSV 
Položka typu PSY 
Pol.ožkfl typu M 
Položka typu OST 

Datová věta 



SOUHRNNÝ LIST STAVBY 
Kód: MT-18-014 

Stavba: Úpravy nájezdové rampy za budovou porodnice 

JKSO: 
Místo: Areál FNOL , IP Pavlova 

Objednatel: 

Fakultni nemocnice Olomouc 

Zhotovitel: 
Na základě výběrového řízení 

Projektant: 

Ing. Martin Trokan 

Zpracovatel: 

Ing. Martin Trokan 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Cena bez DPH 

DPH základni 

snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 
ze 
ze 

v 

Razítko 

Razítko 

CZK 

156 038,50 

0,00 

'Zpracovatel 

Datum a podpis: 

Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 1 z 12 

CC-CZ: 
Datum: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30.5.2018 

Razítko 

Razítko 

156 038,50 
0,00 

156 038,50 

32 768,09 

0,00 

188 806,59, 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Stavba: Úpravy nájezdové rampy za budovou porodnice 

JKSO: 
Mfsto: Areál FNOL , IP Pavlova 

Objednatel: 

Fakultní nemocnlce Olomouc 

Zhotov1tel: 

Na základě výběrového řízení 

Projektant: 

Ing. Martin Trokan 

Zpracovatel; 

Ing. Martin Trokan 

Poznámka: 

Náklady z rozpočtu 

Ostatní náklady 

Cena bez DPH 

DPH základní 

snižená 

Cena s DPH 

Projektant 

Datum a podpis: 

·Objednavatel 

Datum a podpis: 

21,00% 

15,00% 

Razítko 

Razítko 

ze 

ze 

v CZK 

156 038,50 

0,00 

Zpracovatel 

Datum a podpis: 

·Zhotovitel 

Datum a podpis: 

Strana 4 z 12 

CC·CZ: 
Datum: 

JC: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

IČ: 

DIČ: 

30. 5. 2018 

156 038,50 
0,00 

156 038,50 

3Z 768,09 

0,00 

188 806,59! 

Razítko 

Razítko 



REKAPITULACE ROZPOČTU 

Stavba; Úpravy nájezdové rampy za budovou porodnice 

Místo: Areál FNOL , IP Pavlova 

Objednatel: Fakultní nemocnice Olomouc 
Na základě výběrového řízení Zhotovitel: 

Kód· Popis 

1) Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 • Zemní práce 

2 • Zakládání 

5 · Komunikace pozemní 

9 • Ostatní konstrukce a práce, bourání 

997 • Přesun sutě 

998 · Přesun hmot 

PSV - Práce a dodávky PSV 

767 • Konstrukce zámečnické 

783 • Dokončovací práce • nátěry 

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 

2) Ostatní náklady 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

Strana 5 z 12 

30. 5. 2018 

Ing. Martin Trokan 
Ing. Martin Trokan 

Cena celkem [CZK] 

156 038,50 

95 628,50 

16 486,88 

989,80 

27 931,37 

39 182,05 

3 204,86 

7 833,54 

51 450,00 

45 000,00 

6 450,00 

8 960,00 

0,00 

156 038,50 



ROZPOČET 

Stavba: Úpravy nájezdové rampy za budovou porodnice 

Místo: 

Objednatel: 
Zhotovitel: 

Areál FNOL , IP Pavlova 

Fakultní nemocnlce Olomouc 
Na základě výběrového řfzení 

Datum: 

Projektant: 
Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství 

Náklady z rozpočtu 

HSV • Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

K 113106123 
_L 

zJ K 113107123 

3 K '113107143 

4 K i113202111 

I 

: Rozebiání dÍaž€-b ze zámkovich dlaždfc 
jkomunl_kací pro pěší ručně 

l~tn~ "}~užíti materldlu 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby - V)ikres č. 2 

Demontáž zámkové dlažby chodníku pro 
rozšíření nájezdu a zpětné vytvoření náklonu 
cho.dniku k vozovce včetně slepeckého značeni 
dle stávajícího řešení. 

4,5'1 ,6 

Součet 

'!Odštraněi,i pOdi<ládlJ Pt-do 5'0 m2 Z kámerliva 
,!drceného tl 300 mm 
Zpětné využiti materiólu 

:odstranění podkladu živičného tl150 mm ručně 

Zařiznutí asfaltové plochy po odstraněni obrub 
pro napojení nové balené 

1s,s•o,5 

SOučet 

!Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých 
i 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby - výkres č. 2 

Demontáž obrub chodníku pro rozšíření nájezdu 
a zpětné vytvořeni náklonu chodníku k vozovce 
včetně slepeckého značeni dle stávajícího 
řešení. 

4,5-+3 

Rozšíření šfřky příjezdové vozovky k rampě 

15,7 

Součet 

m2 

m2 

m2 

m 

5 K 132212101 
·Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum i m

3 
nářadím v soudriných horninách tř. 3 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby · výkres č. 2 

Rozšíření asfaltové komunikace - skladba 
konstrukce 45 cm 

14,7•0,45 

Výkop pro patku 

Strana 6 z 12 

1,2oo; 

7,200 

7,200 

7,2001 

7,900! 

7,900 

7,900 

I 23,200; 

7,500 

15,700 

23,200 

6,865 

6,615 

30. 5. 2018 

Ing. Martin Trokan 

Ing. Martin Trokan 

J.cena [CZK] 

71,00,! 

102,00f 

272,00 

52,60j 

690,00 

Cena celkem [CZK] 

156 038,50 

95 628,50 
16 486,88 

511,20; 

734,40 

2 148,80, 

1 220,32, 

4 736,85, 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZK] Cena celkem fCZK] 

0,5"'0,5•t 0,250 

Součet 6,865 

! Příplatek za teplvost u hloubení rýh š do 600 i 
6 K 132212109 jmm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. m3 6,8651 1BB,OOi 1 290,62 

i3 ! 
i SVisié piemíst~ní výkopku z hOrniny tf. 1 až 4 hl ' 

i161101101 
! 

81,00: 7 K [výkopu do 2,5 m m3 6,8651 556,07 
.I I 

8 K .162701105 
I vO-dorovné Pienifstění do 10000 m 

m3 6,865! 233,00i 1 599,55 
lvýkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 
iNakiádái)í ~kopku z hornin Íř. 1 až 4 do 100 

6,865!, 174,001 ' 9 K ! 167101101 i mJ m3 1 194,51: 

I i 

10 K !171201201 :Uložení sypanlny na skládky m3 6,865! 15,20: 104,35! 

!POPía"tek· za·utDžťil.i'StaVebniho odpadu. 
11,3271 

i 
11 K i 171201211 _!zemi~y a kameniva na skládce t 140,00: 1 585,78! 

. -----~-----1 
6,865'1,65 11,327 

Součet 11,327 

i Rozprostření omice tl vrstvy do 150 mm pl do I 
12 K 181301102 :500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 

m2 15,700) 41,50i 651,55 i 
' I I 

I I 

Óprava k.Olem nové obruby 

Souhrnná technlcká zpráva 

Situace stavby· výkres č. 2 

Rozšíření šířky příjezdové vozovky k rampě 

15,7•1 15,700 

Součet 15,700 

13 K [181951102 !úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním i rnZ 14}00] 10,40 152,88! 

Požadavek 45 MPa 

Souhrnná technická zpráva 

Sttuace stavby· výkres č. 2 

Rozšíření asfaltové komunikace 

14,7 141700 

Součet 14,700 

2 - Zakládání 989,80 
I 14 K 
! 

275313611 !Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,250! 2 590,00( 647,50: 

Souhrnná technická zpráva 

Ocelové schodiště · výkres č. 3 

o,s•o,s·1 0,250 

Součet 0,250 
! 

15 K .275351111 !Zffzení bednění základových patek ml 1,ooo; 284,00 284,00 

Souhrnná technická zpráva 

Ocelové schodiště · výkres č. 3 

(0, 5+0, 5+0,5+0,5)•0,5 1,000 

Součet 1,000 

16' K 275351112 'Odstraněni bednění základových patek : mZ 1,000' 58,30: 58,30 

5 • Komunikace pozemní 27 931,37 
17, K !564861111 :Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm i m2 14,700: 141,00 2 072,70 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby- výkres č. 2 

Rozšířenf asfaltové komunikace 

14,7 14,700 

Součet 14,700 

Strana 7z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Úprava krytu 2: kameniva drceného pro nový 
18 K :566501111 :kryt s doplněním kameniva drceného do O, 10 m2 5,600 83,20 465,92 

'm31m2 
·-i ; Vyspravení poťlkladu po překopech ing sítí 

19 K '566901234 
j plochy přes 15 m2 štěrkodrtí tL 250 mm m2 5,600 183,00 1 024,80 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby- výkres č. 2 

Zpětná montáž zámkové dlažby chodniku po 
rozšíření nájezdu včetně slepeckého značení 
dle stávajídho řešení. 

3,5*1,6 5,600 

Součet 5,600 

l2o I K 1567122113 
;POd.ktá'd ze sm.ěii'S'tme·tené cementem sec 

/ m2/ 14,700! 276,00 4 057,20 
(8110 (KSC I) tl140 mm 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby· výkres č. 2 

Rozšíření asfaltové komunikace 

14,7 14,700 

Součet 14,700 
I ! Postřik žlvfčný infiltrační s posypem z asfaltu ·r 

I 21 K 1573111111 )množství 0,60 kg/m2 m2 22,600; 11,70 264,42 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby · výkres č. 2 

Rozšířeni asfaltové komunikace 

14,7 14,700 

Překryti v šř. 0,5 m 

15,8~0,5 7,900 

Součet 22,600 

22 K !573211111 
!PóS't.~k iiViči1ý spojovad z asfaltu v množstvl do! 

m2 22,600' 9,25' 209,05: 
)0,70 ~g/mZ 

I 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby · výkres č. 2 

Rozšíření asfaltové komunikace 

14,7 14,700 

Překrytí v šř. 0,5 m 

15,8*0,5 7,900 

Součet 22,600 

' 565155111 
!Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

m2: 22,600 415,00 9 379,00 231 K 
! (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m i 
Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby · výkres č. 2 

Rozšíření asfaltové komunikace 

14,7 14,700 

Překryti v šř. 0,5 m 

15,8~0,5 7,900 

Součet 22,600 

I 
24 K :577134131 

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. · 
2 22,600 385,00 8 701,00 I tl40 mm š do 3 m z modifikovaného asfaltu m 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby · výkres č. 2 

Rozšířeni asfaltové komunikace 

14,7 14,700 

Překrytí v šř. 0,5 m 

Strana 8 2 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJ 

1s,a•o,s 7,900 

Součet 22,600 

:' 25 K :596211110 
; Ktadeilí zámkové dtaibY komUólkací pro pěší ti 

m2 5,600j .. 291,00 1 629,60: 
; 60 mm sk~p_iny A pt do 50 m2 I 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby - výkres č. 2 

Zpětná montáž zámkové dlažby chodníku po 
rozšířeni nájezdu včetně slepeckého značení 
dle stávajícího fešeni. 

3,5*1,6 5,600 

Součet 5,600 

:Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení I 
22,8ol 26 K 596211114 i betonových dlažeb komunikací pro pěší tl 60 m2 1 5,600( 127,68 

1 mm skupiny A 

• Ostatní konstrukce a práce, bourání 39 182,05 
!osazení silničního obrubníku betonového 

27 K 916131213 !stojatého s boční opěrou do lože z betonu m 18,700 232,00 4 338,40: 
:,prostého 

Souhrnná technická zpráva 

Situace staVby- výkres č. 2 

Montáž obrub chodnfku vnějších směrem k 
vozovce pro rozšířeni nájezdu a zpětné 
vytvoření náklonu chodníku k vozovce 

3 3,000 

Rozšíření šiřky přfjezdové vozovky k rampě 

15,7 15,700 

Součet 18,700 

28 M ,592174650 
':obrubnfk betonový sílnilní Standard 100xt5x25 

kus i 19,000 155,00 2 945,00 i cm 

Zaokrouhleno na celé mb. 

19 19,000 

Součet 19,000 

i ) Osazeni chodníkového obrubníku betonového 
29 K '916231213 )stojatého s boční opěrou do tože z betonu m 4,5oo: 191,00 859,50\ 

\prostého ! 

Souhrnná technfcká zpráva 

Situace stavby· výkres č. 2 

Vnitřní obruba chodníku směrem do zeleně pro 
rozšířeni nájezdu a zpětné vytvoření náklonu 
chodníku k vozovce 

4,5 4,500 

Součet 4,500 
! 

!obrubník betonový chodníkový 100xt0x25 cm 
! 

30' M :592t70t7 m 5,000\ 130,00 650,00 
! - ! ! 
Zaokrouhleno na celé mb. 

5 5,000 

Součet 5,000 

. 31 K ,916991121 
Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z 

m3 i 11045 2 790,00 2 915,55 
dlažebních kostek z betonu prostého 

Sftniční obruby 

18, 7"0,3"0, 15 0,842 

Chodnikové obruby 

4,5"0,3.0, 15 0,203 

Součet 1,045 

Strana 9 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

'Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š i 
32 K 919121122 

;1s mm hl30 mm s těsnicím profitem 
m I 16,800 142,00 2 385,60 

'ZaiíZnUú aSfaitOVé PiOchY p-OOťistrariěiií Obrub 
pro napojení nové balené • Zálívka 

15,8+0,5+0,5 16,800 

Součet 16,800 

-:-~eZáníSiáVa;"idhO ŽiVičnéhO kr)rtú -hl Cio·-zoo ' 2 436,00' ' 33 K 919735114 m 16,800' 145,00 
mm 
Zákznuti asfaltové plochy po Odstraněni obrub 
pro napojenf nové balené 

15,8+0,5+0,5 16,800 

Součet 16,800 

34 K 953961114 
i Kotvy chemickým tmelem M 16 ht 125 mm do 

kus 2o,ooo;: 89,40 1 788,00 

I !betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby - vYkres č. 2 

Kotvy pro úpravu zábradlí 

Ocelové zábradlí· výkres č. 4 

J•4 12,000 

Ocelové schodiště -výkres č. 3 

z·• 8,000 

Součet 20,000 
'! )Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 i 35 K !953965131 jmm kus 20,000; 140,00 2 800,00 

36 K )91n11114 
!Řezání žB kcí hi dO 5io mm stěnovou pilou do 
jprůměru.~~že 16_~".1 m 4,000j 3 490,00 13 960,00 

Souhrnná technická zpráva 

Situace stavby · výkres č. 2 

Ocelové zábradlí· výkres č. 4 

4 4,000 

Součet 4,000 

j Reprofilace stěn cementovými sanačními 
I m2 

' 
< 37 K !985311113 

!maltami tl30 mm 1,800! 2 280,00! 4104,00< 
I 

Souhrnná technická zpráva 

Ocelové zábradlí - výkres č. 4 

4•0,45 1,800 

Součet 1,800 

997 • Přesun sutě 3 204,86 

38 K 997013501 
:
1
0dvoz sutl a vybouraných hmot na skládku neboi 

7,252! 21s,ool 1 559,18 
~m~~skl~dku do 1 km se slože~ím _ _ _ _ j ! 

! 39' K '997013509 
jPňplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 45,688. 9,35i 427,18 ]skládku ZKD 1 km přes 1 km 

.j Poplatek za uložení na skládce (sktádkovné) I I 
40 K 997013801 ;stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 i 4,756 1Z5,00j 594,50 

)101 

Viz položka č. 113202111 

4,756 4,756 

Součet 4,756 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
41 K 99n23845 odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 t 2,496 250,00 624,00: 

302 

Viz položka č. 113107143 

2,496 2,496 

Součet 2,496 

Strana 10 z 12 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

998 · Přesun hmot 7 833,54 

42 K 998229111 
)Pfesurl hffiot ruČní pro pozemní komunikace s 
'krytem z kameniva, betonu,žMce na 29,899 7 833,54 
1 
vzdálenost do 50 m 

PSV • Práce a dodávky PSV 

767 · Konstrukce zámečnické 

' 43 K 767/R/001 
:-Dodávka a montáž ocelového schodiště dle PO soub 
:výkres č.3, povrchová úprava: žárové zinkování! or 1' 

1,000:. 
I 

45 OOO,OOi 

51 450,00 

45 000,00 

45 000,00 

'44 

45 

! 46 

47' 
I 

K 

K 

K 

K 

' . . 
O.J.Ocelové schodi~tě 

Nov(} ocelové schodiště bude sestaveno z nosnetJD oceloveho sloupku prUm. 150mm zaloieného v betonové patce 50tJx500x1000mm z 
betonu C16!20.Patl<.a bude provedfmado Jámy v terénu pod rampou, pfeb,ttečný výk.opek bude vyvezen na sk(ádku. Nové ocelové 
uhod!Ité bude mU nosnou k-cl z uzavleného profitu 501120 a stupňů vytvolerrých z ocel. pororoštů v L·úhelnikovém rámu. Zdbradli 
bude ocelové trubkové. Konce schodišťových romen budou kotveny chemickým/ kotvami do stávajiclch betonových k"c/, koncové 
sloupky ocelového lábrodfi rovn~ž. 

Předpokládand hmotnost prvku do 350 kg. 
Včetně drobného spot!ebnlho materiálu, 

783 · Dokončovací práce · nátěry 6 450,00 

900,00: 
I l Bezoptachové odrez1věni zámečnických 
:783301303 (konstrukci 

!783314201 
:Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

j 
i standardní nátěr zámečnických konstrukcí 

Proveden/ nátěru ploch dotčených úpravami ocelové 
kce zábrad/f 

'783315101 
fMeziná.iěr jednoná-sobný syntetick~ stánda~dní 
! zámečnic~~-~~ l~onstrukcí 

:783317101 
jKfYCi jednonásobný syntetický standardní nátěr i 
jzámečnických konstrukcí ) 

m2 

m2 20,ooo' 

m2 20,000' 

mZ 20,000! 

45,00; 

I 
95,80 

89,60: 
I 

92,10 

1 792,00 

1 842,00 1 

HZS • Hodinové zúčtovací sazby 
48 i K ,H2S2131 ]Hodinová zúčtovací sazba zámečnik 28,000 320,00! 

8 960,00 
8 96o,ool 

D.3.0celové schodiště 
Stávajlcf ocelové schodiště u rampy bude odstraněno 
a bude odstraněna část zábradlí v mlstech 
navrieněho nového ocelového schodiště. Odfezané 
kusy železa budou Odvezeny do sMrných surovin. 

Souhrnna technická zprava 

Situační výkres širších vztahů · výkres č. 1 

Ocelové schodiště · výkres č. 3 

Odstranění stávajícího ocelového o 7 schodech 
a úprava vyřezáni 

Včetně odvozu vzniklého šrotu . 

8 

Ocelové schodiště · výkres č. 3 

Vyřezání části stávající kce 

4 

Úprava · prodloužení nosných sloupků zábradlí 
pro boční uchycení 1 kotvení vč. drobného 
materiálu pro patku 

Strana 11 z 12 

8,000 

4,000 



PČ Typ Kód Popis 

Maximálně využít demontoVaně části ocetového 
zábradlí. 
2'8 

Součet 

Strana 12 z 12 

MJ Množstvi 

16,000 

28,000 

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 







Harmonogram postupu pracf - pflloha k SoD OHLZS 
Vel'ejná 
zakáZka: Oprava zpevněné plochy a nájezdu k nákladní rampě 

V Olomouci dne 5.2.2019 
r' / .. j! < 

"_.1 }é I f, r: .••••••..•. • w.i.V: :vli.L:' ..... ~· •••••••.•••••.•.. , .•• 

Ing. Jiřf Calábek, MBA 
Výrobní manažer Divize M -Morava 

OHLŽS, a.s. 

~~ j.:.14l 

o,'i~ .ts .. ~.:. 
Sur~Scv2 ?33í17, C! · 602 00 Brno, Veveřf 
iČ; 463 42 7%, DIČ: C24!i'í~~2-796 





~~ fAKUlTNÍ NEMOC:NICE 
'·/ OLOMOUC 

Oddělení správy budov 

Protokol o vyhodnocení nabídek 
Číslo veřejné zakázky malého rozsahu: VZ-2019-000051 

FNOL oslovila pět firem o nabídku na VZ "Oprava zpevněné plochy a nájezdu k nákladní rampě". Předpokládaný 
objem finančních prostředků pro tuto zakázku je nižší ne 6. mil. Kč a bylo postupováno v souladu s usl.§ 31 zákona 
134/2016 Sb. o zadáváni veřejných zakázek a ust. § 6, § 31.Zakázka byla zveřejněna na webových stránkách 
Fakulntní nemocnice Olomouc a byla zadána nediskriminujícím a transparentním postupem. 

Složení komise: Ing. Čeněk Merta, MBA 
Ing. Jiřl Vaida 
Ing. Lukáš Kovaflk 
Bc. Monika Labudiková 
Mgr. Božena Kovářová 
Bc. Jolana Solovská 

Pro zadáni veřejné zakázky malého rozsahu zadavatel stanovil v rámci hodnoceni dle ekonomickéh výhodnosti 
nabídky tato dllčl kritéria. 

1. kritérium: 
2. kritérium: 

Firma 

A-Z STAVBY s.r.o. Bohuňovice 

OHL ŽS, a.s. Brno 

KVARCIT STAV s.r.o. Zborovice 

Vyjádřeni hodnoticí komise: 

nabidková cena podle výkazu výměr (vč. DPH) 
záruka na provedené dllo (v měslclch) 

1. kritérium 2. kritérium: 

nabídková cena počet záruka na dílo (v 
(vč. DPH) bodů měslclch) 

334 853,81 
101,50 36 

303 995,12 
111,80 60 

377 622,85 
90,00 120 i 

90% 
10% 

počet 

bodů 

6,00 

10,00 

20,00 

Celkem body 

107,50 

121,80 

110,00 

Byly hodnoceny tři nabídky, všechny splnily zadávací podmínky. 

:~~::~;::~:~~~" "@'"" OHC ,, ,~, "'"~~I1l::" -- _'____ ------
Ing. Jiří Vaida 

Ing. Lukáš Kovařlk 

Bc. Monika Labudiková 

Mgr. Božena Kovářová 

Bc. Jolana Solovská 

V Olomouci: 11. února 2019 

----------~ -- ~-~-------------------------· 
~~:-·::~:~:_f!l;__l;:!:~:::::::::::::::::::::::::::::: 
________ 1:~-~f~2-----~-------------------------------------------
-----------~~~6: _______________________________________________________ _ 






